

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220420001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

J.C. FILAGRAXA

ENDEREÇO :

TRAV. 15 DE AGOSTO: 836

BAIRRO :

BELVISTA

CIDADE :

ITAITUBA - PA

CNPJ :

18.646.533/0001-11

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 20 de Abril de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR	
					UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
64846	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM. <i>Especificação : vidro temperado fumê 8mm.</i>		400,000	METRO QUADRA	600,00	240.000,00
64847	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM. <i>Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10mm.</i>		300,000	METRO QUADRA	700,00	210.000,00
64845	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM. <i>Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8mm.</i>		800,000	METRO QUADRA	550,00	440.000,00
64775	VIDRO TEMPERADO LAMINADO ESPELHADO 8MM <i>Especificação : VIDRO TEMPERADO LAMINADO ESPELHADO 8MM</i>		240,000	METRO QUADRA	1.100,00	264.000,00

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura

CNPJ: 18.646.533/0001-11

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220420001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

CIDADE :

CNPJ: 12.999.415/0001-08
ELIVANIA SILVA DE ALMEIDA
AV TRANSAMAZONICA, Nº 338, BAIRRO
BELA VISTA - CEP 68.180-230
ITAITUBA/PA

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 20 de Abril de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
64846	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM. <i>Especificação : vidro temperado fumê 8mm.</i>		400,000	METRO QUADRA	680,00	272.000,00
64847	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM. <i>Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10mm.</i>		300,000	METRO QUADRA	720,00	216.000,00
64845	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM. <i>Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8mm.</i>		800,000	METRO QUADRA	600,00	480.000,00
64775	VIDRO TEMPERADO LAMINADO ESPELHADO 8MM <i>Especificação : VIDRO TEMPERADO LAMINADO ESPELHADO 8MM</i>		240,000	METRO QUADRA	1.300,00	312.000,00

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

dias.

Data :

Elivania Silva Almeida

carimbo e assinatura

CNPJ: 12.999.415/0001-08
ELIVANIA SILVA DE ALMEIDA
AV TRANSAMAZONICA, Nº 338, BAIRRO
BELA VISTA - CEP 68.180-230
ITAITUBA/PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220420001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

CIDADE :

15.279.131/0001-27

R. DA ROSA SOARES EIRELI

Trav. 13 de Maio, nº 426 Esq. cl 6ª Rua

Bela Vista - CEP: 68.180-260

Itaituba - Pará

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 20 de Abril de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
64846	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM. <i>Especificação : vidro temperado fumê 8mm.</i>		400,000	METRO QUADRA	640,00	256.000,00
64847	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM. <i>Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10mm.</i>		300,000	METRO QUADRA	790,00	237.000,00
64845	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM. <i>Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8mm.</i>		800,000	METRO QUADRA	580,00	464.000,00
64775	VIDRO TEMPERADO LAMINADO ESPELHADO 8MM <i>Especificação : VIDRO TEMPERADO LAMINADO ESPELHADO 8MM</i>		240,000	METRO QUADRA	1.230,00	

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

dias.

Data :

Fernanda T.

carimbo e assinatura

15.279.131/0001-27

R. DA ROSA SOARES EIRELI

Trav. 13 de Maio, nº 426 Esq. cl 6ª Rua

Bela Vista - CEP: 68.180-260

Itaituba - Pará

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220420001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

CIDADE :

23.492.336/0001-14
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO
E SERVIÇOS
Trav. Sétima, nº 1196
Liberdade - CEP: 68.181-128
Itaituba - PA

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 20 de Abril de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
77231	RIPAO EM MADEIRA 0,05X0,02X5,0 METROS Especificação : RIPAO EM MADEIRA 0,05X0,02X5,0 METROS		150,000	DÚZIA	280,00	42.000,00
77235	TABUA CAIXARIA 0,25X0,025X5,0 METROS Especificação : TABUA CAIXARIA 0,25X0,025X5,0 METROS		500,000	UNIDADE	50,00	25.000,00

Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

Valor por extenso :

carimbo e assinatura

23.492.336/0001-14
M DOS SANTOS GOMES COMÉRCIO
E SERVIÇOS
Trav. Sétima, nº 1196
Liberdade - CEP: 68.181-128
Itaituba - PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220420001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

CIDADE :

02.642.097/0001-61

PEDRO FRONLICH ME

Av. Garça, 310 Bairro Floresta
CEP- 68.181-978
ITAITUBA PA

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 20 de Abril de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
77231	RIPAO EM MADEIRA 0,05X0,02X5,0 METROS Especificação : RIPAO EM MADEIRA 0,05X0,02X5,0 METROS		150,000	DÚZIA	23,200	
77235	TABUA CAIXARIA 0,25X0,025X5,0 METROS Especificação : TABUA CAIXARIA 0,25X0,025X5,0 METROS		500,000	UNIDADE	49,00	

Total :

Condições de pagamento :
Prazo de entrega :
Validade da proposta :
Valor por extenso :

[Redacted area for conditions of payment, delivery terms, validity of proposal, and value in full text]

Data :

02.642.097/0001-61

PEDRO FRONLICH ME

carimbo e assinatura
Av. Garça, 310 Bairro Floresta
CEP- 68.181-978
ITAITUBA PA

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220420001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: *Barbosa da Silva Comercio*
ENDEREÇO: *Rua Aramamahy Couto S/N*
BAIRRO: *Bela Vista* CIDADE: *Itaituba*
CNPJ: *10.663.900/0001-72*

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 20 de Abril de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR	VALOR
					UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
77231	RIPAO EM MADEIRA 0,05X0,02X5,0 METROS Especificação : RIPAO EM MADEIRA 0,05X0,02X5,0 METROS		150,000	DÚZIA	310,00	46.500,00
77235	TABUA CAIXARIA 0,25X0,025X5,0 METROS Especificação : TABUA CAIXARIA 0,25X0,025X5,0 METROS		500,000	UNIDADE	52,00	26.000,00

Total :

Condições de pagamento :
Prazo de entrega :
Validade da proposta :
Valor por extenso :

Data :

10.663.900/0001-72
BARBOSA DA SILVA COMERCIO
DE MADEIRAS LTDA ME
Av. Aramamahy Couto, nº 568 - Bela Vista - Itaituba - PA
TEL: (93) 3518-1266
[email: estanciatapajos@hotmail.com]

Sundes.

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220420001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

CIDADE :

CNPJ 21.051.929/0001-10
L. DA C. CORREIA - EPP
TRAV. JUSTO CHERMONT, 181 H - BELA VISTA
CEP 68180-610 - IAITUBA - PARA

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 20 de Abril de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
77149	ADITIVO PLASTIFICADO PARA PAREDE 18L <i>Especificação : ADITIVO PLASTIFICADO PARA PAREDE 18L</i>	Maza	40,000	BALDE	280,00	11.200,00
12406	ARAME RECOZIDO Nº18 <i>Especificação : ARAME RECOZIDO Nº18</i>	multilit	500.000	QUILO	32,00	16.000,00
64843	ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG <i>Especificação : ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG</i>	portcalc	3000,000	PACOTE	25,00	75.000,00
64844	ARGAMASSA AC III PACOTE 20 KG <i>Especificação : ARGAMASSA AC III PACOTE 20 KG</i>	portcalc	1000,000	PACOTE	50,00	50.000,00
77150	ASSENTO PARA APARELHO SANITARIO COR BRANCA <i>Especificação : ASSENTO PARA APARELHO SANITARIO COR BRANCA</i>	ustna	100,000	UNIDADE	45,00	4.500,00
77151	BALANCIN COM ESTRUTURA EM ALUMINIO E VIDRO TRANSP.40X60 <i>Especificação : BALANCIN COM ESTRUTURA EM ALUMINIO E VIDRO TRANSPARENTE40X60</i>	MGM	40,000	UNIDADE	147,00	5.880,00
53219	BALDE METALICO PARA CONCRETO 15 LITROS <i>Especificação : BALDE METALICO PARA CONCRETO COM ARO DE METAL 15 LITROS</i>	contag	40,000	UNIDADE	55,00	2.200,00
77152	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA 10MM <i>Especificação : BROCA DE AÇO PARA MADEIRA 10MM</i>	schfcut	50,000	UNIDADE	23,00	1.150,00
77153	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,50M <i>Especificação : CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,50M</i>	mariput	120,000	UNIDADE	22,50	2.700,00
77154	CABO DE MADEIRA PARA PICARETA 0,80M <i>Especificação : CABO DE MADEIRA PARA PICARETA 0,80M</i>	mariput	30,000	UNIDADE	18,50	555,00



77155	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 1,5 MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 1,5 MM	megatron	30000,000 METRO	2,20	66000,00
64721	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM.	megatron	4000,000 METRO	15,00	60000,00
77156	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 16 MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 16 MM	megatron	2000,000 METRO	25,00	50.000,00
64723	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM	megatron	40000,000 METRO	4,00	160.000,00
64724	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM	megatron	1500,000 METRO	35,00	52.500,00
64725	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM	megatron	1500,000 METRO	45,00	67.500,00
64726	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM	megatron	20000,000 METRO	6,00	120.000,00
64727	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM	megatron	1000,000 METRO	15,00	15.000,00
64728	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM	megatron	10000,000 METRO	8,50	85.000,00
12416	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 10.000 LT Especificação : CAIXA DAGUA DE FIBRA 10.000 LITROS	amazonas	4,000 UNIDADE	7100,00	28.400,00
12413	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 1000 LT Especificação : CAIXA DAGUA DE FIBRA CAPACIDADE 1.000 LITROS	amazonas	12,000 UNIDADE	675,00	8100,00
77157	CAIXA PLASTICA 4X2 PARA PAREDE Especificação : CAIXA PLASTICA 4X2 PARA PAREDE	portkev	1200,000 UNIDADE	3,00	3600,00
77158	CAIXA SINFONADA 100X50 Especificação : CAIXA SINFONADA 100X50	multilet	100,000 UNIDADE	20,00	2.000,00
77159	CARRO DE MAO COM PAREDE REFORÇADA Especificação : CARRO DE MAO COM PAREDE REFORÇADA	maestro	60,000 UNIDADE	575,00	34.500,00
77160	CAVADEIRA ARTICULADA CABO MADEIRA 1,5M Especificação : CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO EM MADEIRA 1,5M TIPO BOCA DE LOBO	monobit	50,000 UNIDADE	270,00	13.500,00
53266	CERAMICA PARA PISO PEI 3 60X60 Especificação : CERAMICA PARA PISO PEI 3 60X60 MINIMO	almido	2000,000 METRO QUADRA	45,00	90.000,00
77161	CHUVEIRO DE METAL Especificação : CHUVEIRO DE METAL	atna	40,000 UNIDADE	82,00	3280,00
14426	CIMENTO 50KG Especificação : CIMENTO CII , SACO COM 50 Kg	migle	40000,000 SACO	56,25	2250.000,00
12431	COLA PARA TUBO DE SILICONE 280GR Especificação : COLA PARA TUBO DE SILICONE 280GR	utlas	60,000 UNIDADE	18,50	1480,00
17270	COLHER DE PEDREIRO 9" Especificação : COLHER DE PEDREIRO PONTA ARREDONDADA N°9"	costag	60,000 UNIDADE	22,50	1350,00
77162	COLUNA PRONTA RETANGULAR 4 FERRO 3/8 6 MTS Especificação : COLUNA PRONTA RETANGULAR 4 FERRO 3/8 6 MTS	de carreira	400,000 UNIDADE	230,00	92.000,00
64735	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90°	multilet.	200,000 UNIDADE	37,00	7400,00
64736	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45°	multilet.	100,000 UNIDADE	15,50	1550,00

CNPJ 21.051.929/0001-10
L. DA C. CORREIA - EPP
TRAV. JUSTO CHERMONT, 181 M - BELA VISTA
CEP 68180-610 - IATITUBA - PARA



Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45°				
64737	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90°	font lex	200,000 UNIDADE	11,00 2200,00
64738	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45°	font lex	100,000 UNIDADE	37,50 3750,00
64739	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90°	font lex	200,000 UNIDADE	35,00 7000,00
53285	DISCO DE CORTE 4.1/2" X 3/64" X 7/8" Especificação : DISCO DE CORTE PARA AÇO 4 1/2" x 3/64" x 7/8"	multilit	600,000 UNIDADE	5,00 3000,00
77163	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 110MM Especificação : DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 110MM	multilit	300,000 UNIDADE	25,00 7500,00
77164	DISCO DE CORTE SEGMENTADO P MAKITA 110MM Especificação : DISCO DE CORTE SEGMENTADO P MAKITA 110MM	multilit	200,000 UNIDADE	28,00 5600,00
53293	DISJUNTORES DIM 20 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM 20 AMPERES MONO	multilit	180,000 UNIDADE	28,00
77165	DISJUNTORES DIM BIPOLAR 10 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM BIPOLAR 10 AMPERES	multilit	200,000 UNIDADE	45,00 9000,00
77166	DISJUNTORES DIM BIPOLAR 25 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM BIPOLAR 25 AMPERES	Soprano	200,000 UNIDADE	60,00
77167	DISJUNTORES DIM MONO 10 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM MONO 10 AMPERES	Soprano	300,000 UNIDADE	12,00 3600,00
77168	DISJUNTORES DIM MONO 25 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM MONO 25 AMPERES	Soprano	200,000 UNIDADE	24,00
64742	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1" Especificação : ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1"	Soprano	2000,000 METRO	3,90 7800,00
64743	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4 Especificação : ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4	Soprano	3000,000 METRO	3,00 9000,00
77169	EMENDA PARA FORRO AMADEIRADO Especificação : EMENDA PARA FORRO AMADEIRADO	Soprano	400,000 PEÇA	75,00 30.000,00
77170	EMENDA PARA FORRO BRANCO Especificação : EMENDA PARA FORRO BRANCO	multilit	300,000 PEÇA	60,00 18.000,00
77171	ENGATE METALICO FLEXIVEL 3/4 Especificação : ENGATE METALICO FLEXIVEL 3/4	multilit	150,000 UNIDADE	38,00 5700,00
77172	ENGATE METALICO FLEXIVEL 1/2 Especificação : ENGATE METALICO FLEXIVEL 1/2	Atna	120,000 UNIDADE	35,00 4.20
77173	ENXADA ESTREITA SEM CABO 2,5 LIBRAS Especificação : ENXADA ESTREITA SEM CABO 2,5 LIBRAS	Atna	60,000 UNIDADE	133,00 4200,00
77174	ESPUMA EXPANSIVA MP 90 280 GM Especificação : ESPUMA EXPANSIVA MP 90 280 GM	MP 90	120,000 TUBO	22,50 2700,00
53296	ESQUADRO DE METAL 40 CM Especificação : ESQUADRO DE METAL 40 CM	Atlas	40,000 UNIDADE	35,00 1400,00
77175	ESQUADRO DE METAL 80 CM Especificação : ESQUADRO DE METAL 80 CM	Atlas	25,000 UNIDADE	55,00
77176	BANHEIRO Especificação : FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE BANHEIRO	Atlas	80,000 UNIDADE	68,00
77177	FERRO VERGALHÃO 4.2X12M Especificação : FERRO VERGALHÃO 4.2X12M	aco avarna	2500,000 VARA	28,50 71250,00

A

CNPJ 21.051.929/0001-10
L. DA C. CORREIA - EPP
TRAV. JUSTO CHERMONT, 181 H - BELA VISTA
CEP 68180-610 - IATITUIRA - PA



Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
77178	FERRO VERGALHÃO CA 50 3/8X12M(10MM) Especificação : FERRO VERGALHAO CA 50 3/8X12M(10MM)	3400,00 VARA	270,00	918.000,00
77179	FERRO VERGALHÃO CA 50 5/16X12M (8MM) Especificação : FERRO VERGALHAO CA 50 5/16X12M (8MM)	2000,00 VARA	70,00	140.000,00
64751	FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS Especificação : FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS	800,00 VARA	150,00	120.000,00
77180	FORRO PVC FOLHA LISA AMADEIRADO Especificação : FORRO PVC FOLHA LISA AMADEIRADO	4000,00 METRO QUADRA	65,00	260.000,00
77181	FORRO PVC FOLHA LISA COR BRANCA Especificação : FORRO PVC FOLHA LISA COR BRANCA	2000,00 METRO QUADRA	37,50	75.000,00
77182	IMPERMEABILIZANTE PARA PAREDE 18L Especificação : IMPERMEABILIZANTE PARA PAREDE 18L	60,000 LATA	25,00	1.500,00
14374	INTERRUPTOR DUPLO Especificação : Interruptor duplo simples Permite comandar uma ou mais lâmpadas, exclusivamente de um único local, utilizando apenas um interruptor.	350,000 UNIDADE	17,50	6.125,00
77183	INTERRUPTOR SIMPLES Especificação : INTERRUPTOR SIMPLES	400,000 UNIDADE	10,00	4.000,00
77184	INTERRUPTOR TRIPLO Especificação : INTERRUPTOR TRIPLO	240,000 UNIDADE	15,50	3.720,00
77185	JOELHO SOLDÁVEL PVC L/R 25X1/2 Especificação : JOELHO SOLDÁVEL PVC L/R 25X1/2	200,000 UNIDADE	3,75	750,00
28568	JOELHO SOLDÁVEL 20MM Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 20MM	200,000 UNIDADE	1,20	240,00
28567	JOELHO SOLDÁVEL 25MM Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 25MM	300,000 UNIDADE	1,50	450,00
42764	JOELHO SOLDÁVEL 50MM Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 50MM MARRON	200,000 UNIDADE	8,00	1.600,00
77186	JOELHO SOLDÁVEL PVC L/R 25X3/4 Especificação : JOELHO SOLDÁVEL PVC L/R 25X3/4	150,000 UNIDADE	2,75	412,50
77187	LAMINA DE SERRA MANUAL (SAGUETA) Especificação : LAMINA DE SERRA MANUAL (SAGUETA)	300,000 UNIDADE	10,00	3.000,00
77188	LINHA NYLON P/PEDEIREIRO Nº100/100MTS Especificação : LINHA NYLON P/PEDEIREIRO Nº100/100MTS	120,000 PEÇA	7,00	840,00
77189	LIXA P/MASSA Nº100 Especificação : LIXA P/MASSA Nº100	500,000 FOLHA	1,50	750,00
77190	LIXA P/MASSA Nº150 Especificação : LIXA P/MASSA Nº150	500,000 FOLHA	1,50	600,00
77191	LIXA P/MASSA Nº180 Especificação : LIXA P/MASSA Nº180	400,000 FOLHA	1,50	750,00
77192	LIXA P/MASSA Nº80 Especificação : LIXA P/MASSA Nº80	500,000 FOLHA	1,50	750,00
53315	LONA PRETA / BRANCA 6X100 60 KG Especificação : LONA PRETA / BRANCA 6X100 60 KG	20,000 ROLO	17,50	350,00
77193	LUMINARIA DE SOBREPOR QUADRADA 25W LUZ BRANCA Especificação : LUMINARIA DE SOBREPOR QUADRADA 25W LUZ BRANCA	400,000 UNIDADE	60,00	24.000,00
77194	LUVA EM TECIDO PIGMENTADA Especificação : LUVA EM TECIDO PIGMENTADA	240,000 PAR	5,50	1.320,00
42769	LUVA SOLDÁVEL 20MM	120,000 UNIDADE	1,25	150,00

CNPJ 21.051.929/0001-10

L. DA C. CORREIA - EPP

TRAV. JUSTO CHERMONT 181 M. REIA VICTA



77195	LUVA SOLDAVEL PVC 25MM Especificação : LUVA SOLDAVEL PVC 25MM	branco	200,000 UNIDADE	1,75	350,00
77196	LUVA SOLDAVEL PVC 50MM Especificação : LUVA SOLDAVEL PVC 50MM	branco	120,000 UNIDADE	7,00	840,00
12699	MANGUEIRA CRISTAL, DE NÍVEL 5/16" Especificação : Mangueira Cristal, de nível 5/16"	branco	400,000 METRO	2,00	800,00
12466	MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 27 Especificação : MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 27	marrom	24,000 UNIDADE	40,00	960,00
77197	MASSA ACRILICA 25KG Especificação : MASSA ACRILICA 25KG	branco	150,000 BALDE	110,00	16.500,00
77198	MASSA CORRIDA 25KG Especificação : MASSA CORRIDA 25KG	branco	249,000 BALDE	65,00	16.185,00
64755	METALON 20X20X6M Especificação : METALON 20X20X6M	acometal	400,000 PEÇA	45,00	18.000,00
64756	METALON 30X20X6M Especificação : METALON 30X20X6M	acometal	300,000 PEÇA	45,00	13.500,00
53325	PÁ DE BICO SEM CABO Especificação : PÁ DE BICO SEM CABO	marrom	60,000 UNIDADE	60,00	3600,00
65907	PEDRA EM GRANITO CINZA ANDORINHA Especificação : PEDRA EM GRANITO NA COR CINZA ANDORINHA		400,000 METRO QUADRA	320,00	
53326	PENEIRA PARA AREIA ARO 55 Especificação : PENEIRA PARA AREIA ARO 55	sofá	60,000 UNIDADE	35,00	2100,00
64757	PERFIL "U" ENRIJECIDO 50MMX25MMX10MMX6M Especificação : PERFIL "U" ENRIJECIDO 50MMx25MMx10MMx6M	multicolor	500,000 PEÇA	280,00	140.000,00
64758	PERFIL "U" ENRIJECIDO 75MMX40MMX15MMX6M Especificação : PERFIL "U" ENRIJECIDO 75MMx40MMx15MMx6m	multicolor	300,000 PEÇA	325,00	97.500,00
77199	PERNAMANCA EM MADEIRA 0,07X0,05X5,00M Especificação : PERNAMANCA EM MADEIRA 0,07X0,05X5,00MTS	multicolor	300,000 PEÇA	50,00	
77224	FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE MADEIRA Especificação : FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE MADEIRA	seprano	120,000 UNIDADE	65,00	7800,00
77226	PIA DE PORCELANA COM COLUNA 80X46X35 Especificação : PIA DE PORCELANA COM COLUNA 80X46X35	branco	36,000 CONJUNTO	190,00	6840,00
65908	PIA INOX DUAS CUBA 150X50CM Especificação : PIA DE INOX PARA COZINHA DUAS CUBAS 150X50CM, MEDIDA INTERNA 39X36CM	inox sul	30,000 UNIDADE	375,00	11.250,00
15543	PICARETA PONTA E PA LARGA C/CABO Especificação : PICARETA ALVIAO PONTA E PA LARGA C/CABO	minasul	30,000 UNIDADE	157,00	
12755	PINCEL 2" Especificação : Pincel 2" POLEGADA	atlas	60,000 UNIDADE	10,00	600,00
64759	PLACA DE ISOPOR PARA LAJE 2,00X0,40X0,07 Especificação : PLACA DE ISOPOR PARA LAJE 2,00x0,40x0,07	lotus	1200,000 PEÇA	35,00	42.000,00
77227	PLUMO DE METAL Nº5 380 G Especificação : PLUMO DE METAL Nº5 380 G	lotus	30,000 UNIDADE	40,00	1200,00
77228	PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 82 X 82 Especificação : PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 82 X 82	lotus	3900,000 METRO QUADRA	125,00	487.500,00
12479	PREGO 12X12 Especificação : PREGO 12X12 DE QUILO	blanco	100,000 QUILO	45,00	4500,00
12480	PREGO 15X15	multicolor	100,000 QUILO	30,00	3000,00

CNPJ 21.051.929/0001-10
L. DA C. CORREIA - EPP
TRAV. JUSTO CHERMONT, 181 H - BELA VISTA
CEP 68180-610 - IATITUBA - PARA



12482	PREGO 17X24 Especificação : PREGO 15X15 DE QUILO	multilit	200,000 QUILO	30,00	6000,00
12477	PREGO 17X27 Especificação : PREGO 17X24 COM QUILO	multilit	200,000 QUILO	30,00	6000,00
12484	PREGO 18X24 Especificação : PREGO 17X27 COM QUILO	multilit	200,000 QUILO	30,00	6000,00
12485	PREGO 18X27 Especificação : PREGO 18X24 COM QUILO	multilit	500,000 QUILO	30,00	15000,00
12486	PREGO 19X36 Especificação : PREGO 18X27 COM QUILO	multilit	150,000 QUILO	30,00	4500,00
12487	PREGO 22X42 Especificação : PREGO 19X36 COM QUILO	multilit	100,000 QUILO	30,00	3000,00
77229	PREGO PARA TELHA 19X36 PCT 500 GM Especificação : PREGO PARA TELHA 19X36 PCT 500 GM	multilit	300,000 PACOTE	30,00	9000,00
77230	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 24 CIRCUITO Especificação : QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 24 CIRCUITO	Embros	50,000 UNIDADE	130,00	6500,00
42794	REGISTRO SOLDAVEL 25MM Especificação : REGISTRO SOLDAVEL 25MM PREDIAL	port lvs	80,000 UNIDADE	12,50	1000,00
53332	REGUA PEDREIRO RETANGULAR 2 METROS Especificação : REGUA PEDREIRO RETANGULAR 2 METROS	roca	60,000 UNIDADE	60,00	3600,00
65849	REGUA PEDREIRO RETANGULAR 3 METROS Especificação : REGUA PEDREIRO RETANGULAR 3 METROS	roca	50,000 UNIDADE	65,00	3250,00
65850	REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS Especificação : REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS	Rebent	800,000 QUILO	10,00	8000,00
64761	REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA) Especificação : REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA)30X 60	Uluicido	1200,000 METRO QUADRA	65,00	78.000,00
77231	RIPAO EM MADEIRA 0,05X0,02X5,0 METROS Especificação : RIPAO EM MADEIRA 0,05X0,02X5,0 METROS	Madurit	150,000 DÚZIA	95,00	
77232	RODA FORRO PVC COR AMADEIRADO Especificação : RODA FORRO PVC COR AMADEIRADO	multilit	400,000 PEÇA	45,00	18.000,00
42359	RODA FORRO PVC 6 METROS Especificação : RODA FORRO PVC,PEÇA COM 6METROS COR BRANCA	multilit	300,000 PEÇA	37,50	11250,00
12792	ROLO PARA PINTURA, TIPO ANTI-GOTA, 23 CM. Especificação : Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23 cm. ante gota com garfo tipo gaiola	Atlas	60,000 UNIDADE	17,00	1020,00
12791	ROLO PARA PINTURA, MATERIAL LÃ, 23CM. Especificação : Rolo para pintura, material lã, 23cm. extra garfo tipo gaiola	Atlas	60,000 UNIDADE	17,00	1020,00
54254	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS Especificação : Selador Acrílico 18 litros	Unicel	200,000 LATA	125,00	25.000,00
77233	SIFÃO EXTENSIVEL DUPLO Especificação : SIFÃO EXTENSIVEL DUPLO	durin	80,000 UNIDADE	12,50	1000,00
77234	SIFÃO EXTENSIVEL 72 CM SIMPLES Especificação : SIFAO EXTENSIVEL 72 CM SIMPLES	durin	60,000 UNIDADE	15,00	900,00
12493	SOLVENTE GALÃO 5 LITRO Especificação : SOLVENTE GALÃO 5 LITRO	Unicel	150,000 GALÃO	135,00	20250,00
77235	TABUA CAIXARIA 0,25X0,025X5,0 METROS Especificação : TABUA CAIXARIA 0,25X0,025X5,0 METROS		500,000 UNIDADE		
53334	TALHADEIRA CHATA MANUAL 5/16 X 10" Especificação : TALHADEIRA CHATA MANUAL 5/16 x 10"	Worke	31,000 UNIDADE	16,00	496,00
64762	TEE PVC PARA ESGOTO 100MM	port lvs	150,000 UNIDADE	18,50	2775,00

CNPJ 21.051.929/0001-10
L. DA C. CORREIA - EPP
TRAV. JUSTO CHERMONT, 181 H. - RUA VICTA



Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
64763	Especificação : TEE PVC PARA ESGOTO 100MM TEE PVC PARA ESGOTO 50MM	100,000 UNIDADE	12,50	1.250,00
42817	Especificação : TEE PVC PARA ESGOTO 50MM TEE SOLDAVEL 25MM MARRON	200,000 UNIDADE	2,75	550,00
42819	Especificação : TEE SOLDAVEL 25MM MARRON TEE SOLDAVEL 50MM	120,000 UNIDADE	16,00	1.920,00
64766	Especificação : TEE SOLDAVEL 50MM TELA SOLDADA 15X15-FIO 4.2 2,45X6,0M	250,000 PEÇA	360,00	90.000,00
77236	Especificação : TELA SOLDADA 15X15-FIO 4.2 2,45X6,0M TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 5MM 1,10 X 2,44	1800,000 UNIDADE	100,00	180.000,00
77238	Especificação : TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 5mm 1,10 X 2,44 TELHA METALICA ONDULADA EM AÇO	2000,000 PEÇA	290,00	
77237	Especificação : TELHA METALICA ONDULADA EM AÇO GALVALUME 43mm 3X1m TELHA METALICA TERMICA EM AÇO GALVALUME TRAPEZOIDAL TIPO SANDUICHE 43MM 3X1M	2000,000 PEÇA	650,00	
77129	Especificação : TELHA METALICA TERMICA EM AÇO GALVALUME TRAPEZOIDAL TIPO SANDUICHE 43mm 3X1m THINNER 5 L	150,000 GALÃO	137,50	20.625,00
14447	Especificação : THINNER 5 L TIJOLO 6 FUROS	60000,000 UNIDADE	1,50	90.000,00
41432	Especificação : TIJOLO 6 FUROS TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS	180000,000 UNIDADE	1,60	288.000,00
28609	Especificação : TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS TINTA ACRILICA BRANCA - GL DE 18LT	300,000 GALÃO	115,00	34.500,00
17236	Especificação : TINTA ACRILICA BRANCA - GL DE 18LT TINTA ESMALTE SINTETICO 18L	300,000 LATA	340,00	102.000,00
42075	Especificação : TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS LATA COM 18LITROS TINTA SEMI BRILHO 18 LITROS	240,000 LATÃO	415,00	99.600,00
65968	Especificação : Tinta Semi Brilho 18 litros TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES	600,000 UNIDADE	7,00	4200,00
77239	Especificação : TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES SIMPLE TOMADAS PARA ALVENARIA 20 AMPARES	300,000 UNIDADE	8,50	2550,00
17234	Especificação : TOMADAS PARA ALVENARIA 20 AMPARES SIMPLES TORNEIRA DE METAL PARA BANHEIRO	50,000 UNIDADE	85,00	4250,00
17235	Especificação : TORNEIRA DE METAL PARA BANHEIRO TORNEIRA DE METAL PARA PIA DE COZINHA	50,000 UNIDADE	85,00	4250,00
17308	Especificação : TORNEIRA DE METAL PARA PIA DE COZINHA TORQUES ARMADOR 14"	31,000 UNIDADE	55,00	1705,00
64768	Especificação : TORQUES ARMADOR 14" TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M	200,000 VARA	112,00	22400,00
77240	Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M TUBO PVC PARA ESGOTO 150 MM 6 M	100,000 VARA	330,00	33.000,00
64769	Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 150 MM 6 M TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M	200,000 VARA	75,00	15.000,00
65967	Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M	150,000 UNIDADE	90,00	13.500,00

CNPJ 21.051.929/0001-10
L. DA C. CORREIA - EPP
TRAV. JUSTO CHERMONT, 181 H - BELA VISTA
CEP 68180-610 - IATITUBA - PARA



42829	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 20MM, COM 6 METROS	<i>pinisc</i>	120,000 UNIDADE	25,00	3000,00
13059	TUBO SOLDÁVEL 25MM PVC Especificação : TUBO SOLDÁVEL 25mm x 6m PVC	<i>pinisc</i>	300,000 UNIDADE	31,50	9450,00
42831	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 50MM, COM 6 METROS	<i>pinisc</i>	200,000 UNIDADE	150,00	30.000,00
77241	VALVULA PARA PIA EM ABS CROMADA ROSCA 1 1/2 DIAMENTRO 8,7CM Especificação : VALVULA PARA PIA EM ABS CROMADA ROSCA 1.1/2 DIAMENTRO 8,7cm	<i>Richmar</i>	120,000 UNIDADE	25,00	3.000,00
77242	VASO SANITARIO ACOPLADO COR BRANCA Especificação : VASO SANITARIO ACOPLADO COR BRANCA	<i>logosa</i>	60,000 UNIDADE	475,00	28.500,00
64846	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM. Especificação : vidro temperado fumê 8mm.		400,000 METRO QUADRA		
64847	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM. Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10mm.		300,000 METRO QUADRA		
64845	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM. Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8mm		800,000 METRO QUADRA		
64775	VIDRO TEMPERADO LAMINADO ESPELHADO 8MM Especificação : VIDRO TEMPERADO LAMINADO ESPELHADO 8MM		240,000 METRO QUADRA		

Total :

Condições de pagamento : _____
 Prazo de entrega : _____
 Validade da proposta : _____ dias.
 Valor por extenso : _____

Data : _____

[Handwritten Signature]

 carimbo e assinatura

[CNPJ 21.051.929/0001-10]
L. DA C. CORREIA - EPP
 TRAV. JUSTO CHERMONT, 181 H - BELA VISTA
 CEP 68180-610 - IATUBA - PARA

[Handwritten mark]

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220420001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

CNPJ: 08.263.171/0002-04
L B DE LIMA SPORT EIRELI
PE QUENTE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CNPJ :

CIDADE :

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 20 de Abril de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
77149	ADITIVO PLASTIFICADO PARA PAREDE 18L Especificação : ADITIVO PLASTIFICADO PARA PAREDE 18L	JEDALIT	40,000	BALDE	201,25	11.250,00
12406	ARAME RECOZIDO Nº18 Especificação : ARAME RECOZIDO Nº18	BELGO	500,000	QUILO	35,00	17.500,00
64843	ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG Especificação : ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG	PLASTIMASSA	3000,000	PACOTE	46,25	138.750,00
64844	ARGAMASSA AC III PACOTE 20 KG Especificação : ARGAMASSA AC III PACOTE 20 KG	PLASTIMASSA	1000,000	PACOTE	65,00	65.000,00
77150	ASSENTO PARA APARELHO SANITARIO COR BRANCA Especificação : ASSENTO PARA APARELHO SANITARIO COR BRANCA	ASTRA	100,000	UNIDADE	45,00	4.500,00
77151	BALANCIN COM ESTRUTURA EM ALUMINIO E VIDRO TRANSP.40X60 Especificação : BALANCIN COM ESTRUTURA EM ALUMINIO E VIDRO TRANSPARENTE40X60	ASTRA	40,000	UNIDADE	160,00	6.400,00
53219	BALDE METALICO PARA CONCRETO 15 LITROS Especificação : BALDE METALICO PARA CONCRETO COM ARO DE METAL 15 LITROS	CONTINENTAL	40,000	UNIDADE	67,90	2.716,00
77152	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA 10MM Especificação : BROCA DE AÇO PARA MADEIRA 10MM	LOTUS	50,000	UNIDADE	15,00	750,00
77153	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,50M Especificação : CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,50M	TERRA	120,000	UNIDADE	37,50	4.500,00
77154	CABO DE MADEIRA PARA PICARETA 0,80M Especificação : CABO DE MADEIRA PARA PICARETA 0,80M	CANAL	30,000	UNIDADE	59,90	1.797,00



77155	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 1,5 MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 1,5 MM	SIL	30000,000 METRO	3,00	90.000,00
64721	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM. Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM.	SIL	4000,000 METRO	18,75	75.000,00
77156	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 16 MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 16 MM	LUZZANO	2000,000 METRO	22,50	45.000,00
64723	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM	SIL	40000,000 METRO	4,30	175.200,00
64724	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM	LUZZANO	1500,000 METRO	27,90	41.850,00
64725	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM	LUZZANO	1500,000 METRO	35,00	52.500,00
64726	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM	SIL	20000,000 METRO	7,12	142.400,00
64727	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM	INDUSFLEX	1000,000 METRO	59,80	59.800,00
64728	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM	SIL	10000,000 METRO	7,50	75.000,00
12416	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 10.000 LT Especificação : CAIXA DAGUA DE FIBRA 10.000 LITROS	FORTLEU	4,000 UNIDADE	8700,00	18.800,00
12413	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 1000 LT Especificação : CAIXA DAGUA DE FIBRA CAPACIDADE 1.000 LITROS	FORTLEU	12,000 UNIDADE	525,00	6.300,00
77157	CAIXA PLASTICA 4X2 PARA PAREDE Especificação : CAIXA PLASTICA 4X2 PARA PAREDE	PLASTILIT	1200,000 UNIDADE	2,50	3.000,00
77158	CAIXA SINFONADA 100X50 Especificação : CAIXA SINFONADA 100X50	PLASTILIT	100,000 UNIDADE	32,50	3.250,00
77159	CARRO DE MAO COM PAREDE REFORÇADA Especificação : CARRO DE MAO COM PAREDE REFORÇADA	CANAL	60,000 UNIDADE	470,00	28.200,00
77160	CAVADEIRA ARTICULADA CABO MADEIRA 1,5M Especificação : CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO EM MADEIRA 1,5M TIPO BOCA DE LOBO	SÃO ROQUE	50,000 UNIDADE	125,00	6.250,00
53266	CERAMICA PARA PISO PEI 3 60X60 Especificação : CERAMICA PARA PISO PEI 3 60X60 MINIMO	EMBRAMAÇO	2000,000 METRO QUADRA	60,00	120.000,00
77161	CHUVEIRO DE METAL Especificação : CHUVEIRO DE METAL	TALITA	40,000 UNIDADE	125,00	5.000,00
14426	CIMENTO 50KG Especificação : CIMENTO CPII , SACO COM 50 Kg	POPY	40000,000 SACO	58,75	2.350.000,00
12431	COLA PARA TUBO DE SILICONE 280GR Especificação : COLA PARA TUBO DE SILICONE 280GR	KALA	80,000 UNIDADE	31,25	2.500,00
17270	COLHER DE PEDREIRO 9" Especificação : COLHER DE PEDREIRO PONTA ARREDONDADA Nº9"	TRAMONTINA	60,000 UNIDADE	37,90	2.274,00
77162	COLUNA PRONTA RETANGULAR 4 FERRO 3/8 6 MTS Especificação : COLUNA PRONTA RETANGULAR 4 FERRO 3/8 6 MTS	GERDAU	400,000 UNIDADE	250,00	100.000,00
64735	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90°	PLASTILIT	200,000 UNIDADE	27,50	5.500,00
64736	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45°	PLASTILIT	100,000 UNIDADE	25,00	2.500,00



Item	Descrição	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45°				
64737	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90°	PLASTIKIT	200,000 UNIDADE	18,75	3.750,00
64738	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45°	PLASTIKIT	100,000 UNIDADE	31,25	3.125,00
64739	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90°	PLASTIKIT	200,000 UNIDADE	33,75	6.750,00
53285	DISCO DE CORTE 4. 1/2" X 3/64" X 7/8" Especificação : DISCO DE CORTE PARA AÇO 4 1/2" x 3/64" x 7/8"	HAMMER	600,000 UNIDADE	4,90	2.940,00
77163	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 110MM Especificação : DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 110MM	KAEF	300,000 UNIDADE	22,50	6.750,00
77164	DISCO DE CORTE SEGMENTADO P MAKITA 110MM Especificação : DISCO DE CORTE SEGMENTADO P MAKITA 110MM	KALA	200,000 UNIDADE	25,00	5.000,00
53293	DISJUNTORES DIM 20 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM 20 AMPERES MONO	OUROLUX	180,000 UNIDADE	18,75	3.375,00
77165	DISJUNTORES DIM BIPOLAR 10 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM BIPOLAR 10 AMPERES	OUROLUX	200,000 UNIDADE	52,50	10.500,00
77166	DISJUNTORES DIM BIPOLAR 25 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM BIPOLAR 25 AMPERES	OUROLUX	200,000 UNIDADE	52,50	10.500,00
77167	DISJUNTORES DIM MONO 10 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM MONO 10 AMPERES	OUROLUX	300,000 UNIDADE	18,75	5.625,00
77168	DISJUNTORES DIM MONO 25 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM MONO 25 AMPERES	OUROLUX	200,000 UNIDADE	18,75	3.750,00
64742	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1" Especificação : ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1"	GRAMONTINA	2000,000 METRO	7,50	15.000,00
64743	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4 Especificação : ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4	LIEGE	3000,000 METRO	4,37	13.110,00
77169	EMENDA PARA FORRO AMADEIRADO Especificação : EMENDA PARA FORRO AMADEIRADO	BDA	400,000 PEÇA	56,25	22.500,00
77170	EMENDA PARA FORRO BRANCO Especificação : EMENDA PARA FORRO BRANCO	FORTPLAST	300,000 PEÇA	45,00	13.500,00
77171	ENGATE METALICO FLEXIVEL 3/4 Especificação : ENGATE METALICO FLEXIVEL 3/4	TALITA	150,000 UNIDADE	53,75	8.062,50
77172	ENGATE METALICO FLEXIVEL 1/2 Especificação : ENGATE METALICO FLEXIVEL 1/2	TALITA	120,000 UNIDADE	31,25	3.750,00
77173	ENXADA ESTREITA SEM CABO 2,5 LIBRAS Especificação : ENXADA ESTREITA SEM CABO 2,5 LIBRAS	MINASOL	60,000 UNIDADE	100,00	6.000,00
77174	ESPUMA EXPANSIVA MP 90 280 GM Especificação : ESPUMA EXPANSIVA MP 90 280 GM	KALA	120,000 TUBO	32,50	3.900,00
53296	ESQUADRO DE METAL 40 CM Especificação : ESQUADRO DE METAL 40 CM	MONFORT	40,000 UNIDADE	50,00	2.000,00
77175	ESQUADRO DE METAL 80 CM Especificação : ESQUADRO DE METAL 80 CM	PARABONI	25,000 UNIDADE	62,90	1.572,50
77176	FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE BANHEIRO Especificação : FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE BANHEIRO	SILVANA	80,000 UNIDADE	93,75	7.500,00
77177	FERRO VERGALHÃO 4.2X12M	GERDAU	2500,000 VARA	31,25	78.125,00



Item	Descrição	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
77178	FERRO VERGALHÃO CA 50 3/8X12M(10MM) Especificação : FERRO VERGALHAO CA 50 3/8X12M(10MM)	GERDAU	3400,000 VARA	113,00	384.200,00
77179	FERRO VERGALHÃO CA 50 5/16X12M (8MM) Especificação : FERRO VERGALHAO CA 50 5/16X12M (8MM)	GERDAU	2000,000 VARA	85,00	170.000,00
64751	FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS Especificação : FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS	GERDAU	800,000 VARA	175,00	140.000,00
77180	FORRO PVC FOLHA LISA AMADEIRADO Especificação : FORRO PVC FOLHA LISA AMADEIRADO	B DA	4000,000 METRO QUADRA	52,50	210.000,00
77181	FORRO PVC FOLHA LISA COR BRANCA Especificação : FORRO PVC FOLHA LISA COR BRANCA	FORTPLAST	2000,000 METRO QUADRA	35,00	70.000,00
77182	IMPERMEABILIZANTE PARA PAREDE 18L Especificação : IMPERMEABILIZANTE PARA PAREDE 18L	VEDACIT	60,000 LATA	572,50	34.350,00
14374	INTERRUPTOR DUPLO Especificação : Interruptor duplo simples Permite comandar uma ou mais lâmpadas, exclusivamente de um único local, utilizando apenas um interruptor.	LEGRAND	350,000 UNIDADE	25,00	8.750,00
77183	INTERRUPTOR SIMPLES Especificação : INTERRUPTOR SIMPLES	LEGRAND	400,000 UNIDADE	12,50	5.000,00
77184	INTERRUPTOR TRIPLO Especificação : INTERRUPTOR TRIPLO	LEGRAND	240,000 UNIDADE	31,25	7.500,00
77185	JOELHO SOLDÁVEL PVC L/R 25X1/2 Especificação : JOELHO SOLDÁVEL PVC L/R 25X1/2	PLASTILIT	200,000 UNIDADE	6,25	1.250,00
28568	JOELHO SOLDÁVEL 20MM Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 20MM	PLASTILIT	200,000 UNIDADE	1,25	250,00
28567	JOELHO SOLDÁVEL 25MM Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 25MM	PLASTILIT	300,000 UNIDADE	2,50	750,00
42764	JOELHO SOLDÁVEL 50MM Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 50MM MARRON	PLASTILIT	200,000 UNIDADE	10,00	2.000,00
77186	JOELHO SOLDÁVEL PVC L/R 25X3/4 Especificação : JOELHO SOLDÁVEL PVC L/R 25X3/4	DURIN	150,000 UNIDADE	8,75	1.312,50
77187	LAMINA DE SERRA MANUAL (SAGUETA) Especificação : LAMINA DE SERRA MANUAL (SAGUETA)	STARRET	300,000 UNIDADE	12,00	3.600,00
77188	LINHA NYLON P/PEDREIRO Nº100/100MTS Especificação : LINHA NYLON P/PEDREIRO Nº100/100MTS	COLLINS	120,000 PEÇA	12,50	1.500,00
77189	LIXA P/MASSA Nº100 Especificação : LIXA P/MASSA Nº100	CONDOR	500,000 FOLHA	1,80	900,00
77190	LIXA P/MASSA Nº150 Especificação : LIXA P/MASSA Nº150	CONDOR	500,000 FOLHA	1,80	900,00
77191	LIXA P/MASSA Nº180 Especificação : LIXA P/MASSA Nº180	CONDOR	400,000 FOLHA	1,80	720,00
77192	LIXA P/MASSA Nº80 Especificação : LIXA P/MASSA Nº80	CONDOR	500,000 FOLHA	1,80	900,00
53315	LONA PRETA / BRANCA 6X100 60 KG Especificação : LONA PRETA / BRANCA 6X100 60 KG	NEGRÃO	20,000 ROLO	1.250,00	25.000,00
77193	LUMINARIA DE SOBREPOR QUADRADA 25W LUZ BRANCA Especificação : LUMINARIA DE SOBREPOR QUADRADA 25W LUZ BRANCA	TASCHIBRA	400,000 UNIDADE	75,00	30.000,00
77194	LUVA EM TECIDO PIGMENTADA Especificação : LUVA EM TECIDO PIGMENTADA	LUFLEX	240,000 PAR	7,50	1.800,00
42769	LUVA SOLDÁVEL 20MM	PLASTILIT	120,000 UNIDADE	1,25	150,00



77195	Especificação : LUVA SOLDAVEL 20MM LUVA SOLDAVEL PVC 25MM	PLASTILIT	200,000 UNIDADE	2,00	400,00
77196	Especificação : LUVA SOLDAVEL PVC 25MM LUVA SOLDAVEL PVC 50MM	PLASTILIT	120,000 UNIDADE	10,00	1.200,00
12699	Especificação : LUVA SOLDAVEL PVC 50MM MANGUEIRA CRISTAL, DE NÍVEL 5/16"	KALA	400,000 METRO	3,00	1.200,00
12466	Especificação : Mangueira Cristal, de nível 5/16" MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 27	FERTAK	24,000 UNIDADE	47,50	1.140,00
77197	Especificação : MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 27 MASSA ACRILICA 25KG	VELOZ	150,000 BALDE	156,25	23.437,50
77198	Especificação : MASSA ACRILICA 25KG MASSA CORRIDA 25KG	VELOZ	249,000 BALDE	87,50	21.787,50
64755	Especificação : MASSA CORRIDA 25KG METALON 20X20X6M	METESLA	400,000 PEÇA	38,00	15.200,00
64756	Especificação : METALON 20X20X6M METALON 30X20X6M	OURAÇO	300,000 PEÇA	95,00	28.500,00
53325	Especificação : METALON 30X20X6M PÁ DE BICO SEM CABO	PARABONI	60,000 UNIDADE	56,25	3.375,00
65907	Especificação : PÁ DE BICO SEM CABO PEDRA EM GRANITO CINZA ANDORINHA	UBAJA	400,000 METRO QUADRA	375,00	150.000,00
53326	Especificação : PEDRA EM GRANITO NA COR CINZA ANDORINHA PENEIRA PARA AREIA ARO 55	KARPLAS	60,000 UNIDADE	30,00	1.800,00
64757	Especificação : PENEIRA PARA AREIA ARO 55 PERFIL "U" ENRIJECIDO 50MMX25MMX10MMX6M	FORTPLAST	500,000 PEÇA	256,00	128.000,00
64758	Especificação : PERFIL "U" ENRIJECIDO 50MMX25MMx10MMx6M PERFIL "U" ENRIJECIDO 75MMX40MMX15MMX6M	FORTPLAST	300,000 PEÇA	248,00	14.400,00
77199	Especificação : PERFIL "U" ENRIJECIDO 75MMx40MMx15MMx6m PERNAMANCA EM MADEIRA 0,07X0,05X5,00M		300,000 PEÇA	49,00	
77224	Especificação : PERNAMANCA EM MADEIRA 0,07X0,05X5,00MTS FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE MADEIRA	SILVANA	120,000 UNIDADE	93,75	11.250,00
77226	Especificação : FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE MADEIRA PIA DE PORCELANA COM COLUNA 80X46X35	DECA	36,000 CONJUNTO	290,00	10.440,00
65908	Especificação : PIA DE PORCELANA COM COLUNA 80X46X35 PIA INOX DUAS CUBA 150X50CM	TRAMONTINA	30,000 UNIDADE	437,50	13.125,00
15543	Especificação : PIA DE INOX PARA COZINHA DUAS CUBAS 150X50CM, MEDIDA INTERNA 39X36CM PICARETA PONTA E PA LARGA C/CABO	TRAMONTINA	30,000 UNIDADE	183,25	5.437,50
12755	Especificação : PICARETA ALVIAO PONTA E PA LARGA C/CABO PINCEL 2"	CONDOR	60,000 UNIDADE	10,00	600,00
64759	Especificação : Pincel 2" POLEGADA PLACA DE ISOPOR PARA LAJE 2,00X0,40X0,07	LITER	1200,000 PEÇA	98,00	357.600,00
77227	Especificação : PLACA DE ISOPOR PARA LAJE 2,00x0,40x0,07 PLUMO DE METAL N°5 380 G	TRAMONTINA	30,000 UNIDADE	56,25	1.687,50
77228	Especificação : PLUMO DE METAL N°5 380 G PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 82 X 82	INLEFRA	3900,000 METRO QUADRA	106,25	414.375,00
12479	Especificação : PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 82 X 82 PREGO 12X12	BELGO	100,000 QUILO	35,00	3.500,00
12480	Especificação : PREGO 12X12 DE QUILO PREGO 15X15	GERDAU	100,000 QUILO	35,00	3.500,00



12482	PREGO 17X24 Especificação : PREGO 15X15 DE QUILO	BELEO	200,000 QUILO	31,26	6.252,00
12477	PREGO 17X27 Especificação : PREGO 17X24 COM QUILO	BELEO	200,000 QUILO	31,25	6.250,00
12484	PREGO 18X24 Especificação : PREGO 17X27 COM QUILO	BELEO	200,000 QUILO	31,25	6.250,00
12485	PREGO 18X27 Especificação : PREGO 18X24 COM QUILO	BELEO	500,000 QUILO	31,25	15.625,00
12486	PREGO 19X36 Especificação : PREGO 18X27 COM QUILO	BELEO	150,000 QUILO	31,25	4.687,50
12487	PREGO 22X42 Especificação : PREGO 19X36 COM QUILO	BELEO	100,000 QUILO	31,25	3.125,00
77229	PREGO PARA TELHA 19X36 PCT 500 GM Especificação : PREGO PARA TELHA 19X36 PCT 500 GM	MULTILIT	300,000 PACOTE	25,00	7.500,00
77230	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 24 CIRCUITO Especificação : QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 24 CIRCUITO	ENERBRAS	50,000 UNIDADE	128,75	6.437,50
42794	REGISTRO SOLDAVEL 25MM Especificação : REGISTRO SOLDAVEL 25MM PREDIAL	DURIN	80,000 UNIDADE	13,75	1.100,00
53332	REGUA PEDREIRO RETANGULAR 2 METROS Especificação : REGUA PEDREIRO RETANGULAR 2 METROS	ALUMAZA	60,000 UNIDADE	45,00	2.700,00
65849	REGUA PEDREIRO RETANGULAR 3 METROS Especificação : REGUA PEDREIRO RETANGULAR 3 METROS	ITALIA	50,000 UNIDADE	100,00	5.000,00
65850	REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS Especificação : REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS	PLASTIMASSA	800,000 QUILO	10,00	8.000,00
64761	REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA) Especificação : REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA)30X 60	ALMEIDA	1200,000 METRO QUADRA	35,00	42.000,00
77231	RIPAO EM MADEIRA 0,05X0,02X5,0 METROS Especificação : RIPAO EM MADEIRA 0,05X0,02X5,0 METROS		150,000 DÚZIA		
77232	RODA FORRO PVC COR AMADEIRADO Especificação : RODA FORRO PVC COR AMADEIRADO	BDA	400,000 PEÇA	50,00	20.000,00
42359	RODA FORRO PVC 6 METROS Especificação : RODA FORRO PVC,PEÇA COM 6METROS COR BRANCA	ES'E	300,000 PEÇA	40,00	12.000,00
12792	ROLO PARA PINTURA, TIPO ANTI-GOTA, 23 CM. Especificação : Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23 cm. ante gota com garfo tipo gaiola	CONDOR	60,000 UNIDADE	32,50	1.950,00
12791	ROLO PARA PINTURA, MATERIAL LÃ, 23CM Especificação : Rolo para pintura, material lã, 23cm. extra garfo tipo gaiola	CONDOR	60,000 UNIDADE	28,00	1.680,00
54254	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS Especificação : Selador Acrílico 18 litros	HIDRACOR	200,000 LATA	145,00	29.000,00
77233	SIFÃO EXTENSIVEL DUPLO Especificação : SIFÃO EXTENSIVEL DUPLO	PLASBONI	80,000 UNIDADE	35,00	2.800,00
77234	SIFÃO EXTENSIVEL 72 CM SIMPLES Especificação : SIFAO EXTENSIVEL 72 CM SIMPLES	DURIN	60,000 UNIDADE	18,00	1.080,00
12493	SOLVENTE GALÃO 5 LITRO Especificação : SOLVENTE GALÃO 5 LITRO	VELOZ	150,000 GALÃO	143,75	21.562,50
77235	TABUA CAIXARIA 0,25X0,025X5,0 METROS Especificação : TABUA CAIXARIA 0,25X0,025X5,0 METROS	CANAL	500,000 UNIDADE	* 43,75	21.875,00
53334	TALHADEIRA CHATA MANUAL 5/16 X 10" Especificação : TALHADEIRA CHATA MANUAL 5/16 x 10"	PARABONI	31,000 UNIDADE	31,25	968,75
64762	TEE PVC PARA ESGOTO 100MM	FORTLEV	150,000 UNIDADE	27,00	4.050,00



Item	Descrição	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
64763	Especificação : TEE PVC PARA ESGOTO 100MM TEE PVC PARA ESGOTO 50MM	PLASTILIT	100,000 UNIDADE	1,25	125,00
42817	Especificação : TEE PVC PARA ESGOTO 50MM TEE SOLDAVEL 25MM MARRON	PLASTILIT	200,000 UNIDADE	1,80	360,00
42819	Especificação : TEE SOLDAVEL 25MM MARRON TEE SOLDAVEL 50MM	TIGRE	120,000 UNIDADE	20,00	2.400,00
64766	Especificação : TEE SOLDAVEL 50MM TELA SOLDADA 15X15-FIO 4.2 2.45X6,0M	GERDAU	250,000 PEÇA	607,50	151.875,00
77236	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 5MM 1,10 X 2,44	ETERNIT	1800,000 UNIDADE	137,50	247.500,00
77238	Especificação : TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 5mm 1,10 X 2,44 TELHA METALICA ONDULADA EM AÇO	STARK	2000,000 PEÇA	195,00	390.000,00
77237	Especificação : TELHA METALICA ONDULADA EM AÇO GALVALUME 43mm 3X1m TELHA METALICA TERMICA EM AÇO GALVALUME TRAPEZOIDAL TIPO SANDUICHE 43MM 3X1M	STARK	2000,000 PEÇA	435,00	870.000,00
77129	Especificação : TELHA METALICA ONDULADA EM AÇO GALVALUME 43mm 3X1m THINNER 5 L	VELOZ	150,000 GALÃO	143,75	21.562,50
14447	Especificação : THINNER 5 l TIJOLO 6 FUROS	FÉEMDEUS	60000,000 UNIDADE	1,00	60.000,00
41432	Especificação : TIJOLO 6 FUROS TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS	FÉEMDEUS	180000,000 UNIDADE	1,80	324.000,00
28609	Especificação : TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS TINTA ACRÍLICA BRANCA - GL DE 18LT	LINERCRYL	300,000 GALÃO	172,50	51.750,00
17236	Especificação : TINTA ACRILICA BRANCA - GL DE 18LT TINTA ESMALTE SINTETICO 18L	LINERCRYL	300,000 LATA	419,75	125.925,00
42075	Especificação : TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS LATA COM 18LITROS TINTA SEMI BRILHO 18 LITROS	VELOZ	240,000 LATÃO	462,50	111.000,00
65968	Especificação : Tinta Semi Brilho 18 litros TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES	LEGRAND	600,000 UNIDADE	15,00	9.000,00
77239	Especificação : TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES SIMPLE TOMADAS PARA ALVENARIA 20 AMPARES	LEGRAND	300,000 UNIDADE	18,75	5.625,00
17234	Especificação : TOMADAS PARA ALVENARIA 20 AMPARES SIMPLES TORNEIRA DE METAL PARA BANHEIRO	TIGRE	50,000 UNIDADE	81,25	4.062,50
17235	Especificação : TORNEIRA DE METAL PARA BANHEIRO TORNEIRA DE METAL PARA PIA DE COZINHA	TALITA	50,000 UNIDADE	47,50	2.375,00
17308	Especificação : TORNEIRA DE METAL PARA PIA DE COZINHA TORQUES ARMADOR 14"	LOPUS	31,000 UNIDADE	85,00	2.635,00
64768	Especificação : TORQUES ARMADOR 14" TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M	FORTLEV	200,000 VARA	125,00	25.000,00
77240	Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M TUBO PVC PARA ESGOTO 150 MM 6 M	FORTLEV	100,000 VARA	443,75	44.375,00
64769	Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 150 MM 6 M TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M	FORTLEV	200,000 VARA	91,25	18.250,00
65967	Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M	MULTILIT	150,000 UNIDADE	137,50	20.625,00



42829	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 20MM, COM 6 METROS	MULTILIT	120,000 UNIDADE	25,00	3.000,00
13059	TUBO SOLDÁVEL 25MM PVC Especificação : TUBO SOLDÁVEL 25mm x 6m PVC	MULTILIT	300,000 UNIDADE	40,00	12.000,00
42831	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 50MM, COM 6 METROS	MULTILIT	200,000 UNIDADE	156,25	31.250,00
77241	VALVULA PARA PIA EM ABS CROMADA ROSCA 1.1/2 DIAMENTRO 8,7CM Especificação : VALVULA PARA PIA EM ABS CROMADA ROSCA 1.1/2 DIAMENTRO 8,7cm	CRISTAL	120,000 UNIDADE	27,50	3.300,00
77242	VASO SANITARIO ACOPLADO COR BRANCA Especificação : VASO SANITARIO ACOPLADO COR BRANCA	DECA	60,000 UNIDADE	575,00	34.500,00
64846	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM. Especificação : vidro temperado fumê 8mm.		400,000 METRO QUADRA		
64847	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM. Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10mm.		300,000 METRO QUADRA		
64845	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM. Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8mm.		800,000 METRO QUADRA		
64775	VIDRO TEMPERADO LAMINADO ESPELHADO 8MM Especificação : VIDRO TEMPERADO LAMINADO ESPELHADO 8MM		240,000 METRO QUADRA		

Total : R. 938.445,75

Condições de pagamento :
Prazo de entrega :
Validade da proposta : dias.
Valor por extenso :

Data :

cárimbo e assinatura
[CNPJ: 08.263.171/0002-04]
L B DE LIMA SPORT EIRELI
PE QUENTE MATERIAIS
DE CONSTRUCAO

REENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220420001



de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME:

ENDEREÇO : **20.519.778/0001-19**
M A DE FREITAS COMERCIO ME

BAIRRO : **Insc. Est. 15.453.997-0** CIDADE :
Trav. Treze de Maio, 1135

CNPJ : **Bela Vista**
Itaituba - PA

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 20 de Abril de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
77149	ADITIVO PLASTIFICADO PARA PAREDE 18L <i>Especificação : ADITIVO PLASTIFICADO PARA PAREDE 18L</i>		40.000	BALDE		
12406	ARAME RECOZIDO N°18 <i>Especificação : ARAME RECOZIDO N°18</i>		500.000	QUILO	42,99	21495,00
64843	ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG <i>Especificação : ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG</i>		3000.000	PACOTE		
64844	ARGAMASSA AC III PACOTE 20 KG <i>Especificação : ARGAMASSA AC III PACOTE 20 KG</i>		1000.000	PACOTE		
77150	ASSENTO PARA APARELHO SANITARIO COR BRANCA <i>Especificação : ASSENTO PARA APARELHO SANITARIO COR BRANCA</i>		100.000	UNIDADE		
77151	BALANCIN COM ESTRUTURA EM ALUMINIO E VIDRO TRANSP.40X60 <i>Especificação : BALANCIN COM ESTRUTURA EM ALUMINIO E VIDRO TRANSPARENTE40X60</i>		40.000	UNIDADE		
53219	BALDE METALICO PARA CONCRETO 15 LITROS <i>Especificação : BALDE METALICO PARA CONCRETO COM ARO DE METAL 15 LITROS</i>		40.000	UNIDADE		
77152	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA 10MM <i>Especificação : BROCA DE AÇO PARA MADEIRA 10MM</i>		50.000	UNIDADE	25,50	1275,00
77153	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,50M <i>Especificação : CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,50M</i>		120.000	UNIDADE		
77154	CABO DE MADEIRA PARA PICARETA 0,80M <i>Especificação : CABO DE MADEIRA PARA PICARETA 0,80M</i>		30.000	UNIDADE		



77155	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 1,5 MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 1,5 MM</i>	30000,000 METRO	1,98	5940,00
64721	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM. <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM.</i>	4000,000 METRO	34,05	56200,00
77156	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 16 MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 16 MM</i>	2000,000 METRO	22,33	44660,00
64723	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM</i>	40000,000 METRO	3,18	127.200,00
64724	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM</i>	1500,000 METRO	37,99	56985,00
64725	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM</i>	1500,000 METRO	51,25	76875,00
64726	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM</i>	20000,000 METRO	4,68	93.600,00
64727	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM</i>	1000,000 METRO	74,99	74990,00
64728	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM</i>	10000,000 METRO	7,47	74700,00
12416	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 10.000 LT <i>Especificação : CAIXA DAGUA DE FIBRA 10.000 LITROS</i>	4,000 UNIDADE		
12413	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 1000 LT <i>Especificação : CAIXA DAGUA DE FIBRA CAPACIDADE 1.000 LITROS</i>	12,000 UNIDADE		
77157	CAIXA PLASTICA 4X2 PARA PAREDE <i>Especificação : CAIXA PLASTICA 4X2 PARA PAREDE</i>	1200,000 UNIDADE		
77158	CAIXA SINFONADA 100X50 <i>Especificação : CAIXA SINFONADA 100X50</i>	100,000 UNIDADE		
77159	CARRO DE MAO COM PAREDE REFORÇADA <i>Especificação : CARRO DE MAO COM PAREDE REFORÇADA</i>	60,000 UNIDADE		
77160	CAVADEIRA ARTICULADA CABO MADEIRA 1,5M <i>Especificação : CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO EM MADEIRA 1,5M TIPO BOCA DE LOBO</i>	50,000 UNIDADE		
53266	CERAMICA PARA PISO PEI 3 60X60 <i>Especificação : CERAMICA PARA PISO PEI 3 60X60 MINIMO</i>	2000,000 METRO QUADRA		
77161	CHUVEIRO DE METAL <i>Especificação : CHUVEIRO DE METAL</i>	40,000 UNIDADE		
14426	CIMENTO 50KG <i>Especificação : CIMENTO CPII , SACO COM 50 Kg</i>	40000,000 SACO		
12431	COLA PARA TUBO DE SILICONE 280GR <i>Especificação : COLA PARA TUBO DE SILICONE 280GR</i>	80,000 UNIDADE		
17270	COLHER DE PEDREIRO 9" <i>Especificação : COLHER DE PEDREIRO PONTA ARREDONDADA Nº9"</i>	60,000 UNIDADE		
77162	COLUNA PRONTA RETANGULAR 4 FERRO 3/8 6 MTS <i>Especificação : COLUNA PRONTA RETANGULAR 4 FERRO 3/8 6 MTS</i>	400,000 UNIDADE		
64735	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90° <i>Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90°</i>	200,000 UNIDADE		
64736	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45°	100,000 UNIDADE		



Item	Descrição	Quantidade	Valor
	Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45°		
64737	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90°	200,000 UNIDADE	
64738	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45°	100,000 UNIDADE	
64739	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90°	200,000 UNIDADE	
53285	DISCO DE CORTE 4.1/2" X 3/64" X 7/8" Especificação : DISCO DE CORTE PARA AÇO 4 1/2" x 3/64" x 7/8"	600,000 UNIDADE	
77163	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 110MM Especificação : DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 110MM	300,000 UNIDADE	
77164	DISCO DE CORTE SEGMENTADO P MAKITA 110MM Especificação : DISCO DE CORTE SEGMENTADO P MAKITA 110MM	200,000 UNIDADE	
53293	DISJUNTORES DIM 20 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM 20 AMPERES MONO	180,000 UNIDADE	13,38 2408.40
77165	DISJUNTORES DIM BIPOLAR 10 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM BIPOLAR 10 AMPERES	200,000 UNIDADE	49,54 9.908.00
77166	DISJUNTORES DIM BIPOLAR 25 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM BIPOLAR 25 AMPERES	200,000 UNIDADE	46,92 9.384.00
77167	DISJUNTORES DIM MONO 10 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM MONO 10 AMPERES	300,000 UNIDADE	14,39 4317.00
77168	DISJUNTORES DIM MONO 25 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM MONO 25 AMPERES	200,000 UNIDADE	13,38 2676.00
64742	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1" Especificação : ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1"	2000,000 METRO	6,05 1210.00
64743	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4 Especificação : ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4	3000,000 METRO	3,08 9.240.00
77169	EMENDA PARA FORRO AMADEIRADO Especificação : EMENDA PARA FORRO AMADEIRADO	400,000 PEÇA	
77170	EMENDA PARA FORRO BRANCO Especificação : EMENDA PARA FORRO BRANCO	300,000 PEÇA	
77171	ENGATE METALICO FLEXIVEL 3/4 Especificação : ENGATE METALICO FLEXIVEL 3/4	150,000 UNIDADE	
77172	ENGATE METALICO FLEXIVEL 1/2 Especificação : ENGATE METALICO FLEXIVEL 1/2	120,000 UNIDADE	
77173	ENXADA ESTREITA SEM CABO 2,5 LIBRAS Especificação : ENXADA ESTREITA SEM CABO 2,5 LIBRAS	60,000 UNIDADE	
77174	ESPUMA EXPANSIVA MP 90 280 GM Especificação : ESPUMA EXPANSIVA MP 90 280 GM	120,000 TUBO	
53296	ESQUADRO DE METAL 40 CM Especificação : ESQUADRO DE METAL 40 CM	40,000 UNIDADE	
77175	ESQUADRO DE METAL 80 CM Especificação : ESQUADRO DE METAL 80 CM	25,000 UNIDADE	
77176	BANHEIRO FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE BANHEIRO Especificação : FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE BANHEIRO	80,000 UNIDADE	
77177	FERRO VERGALHÃO 4.2X12M	2500,000 VARA	



<i>Especificação : FERRO VERGALHÃO 4.2X12M</i>			
77178	FERRO VERGALHÃO CA 50 3/8X12M(10MM) <i>Especificação : FERRO VERGALHAO CA 50 3/8X12M(10MM)</i>	3400,000 VARA	
77179	FERRO VERGALHÃO CA 50 5/16X12M (8MM) <i>Especificação : FERRO VERGALHAO CA 50 5/16X12M (8MM)</i>	2000,000 VARA	
64751	FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS <i>Especificação : FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS</i>	800,000 VARA	
77180	FORRO PVC FOLHA LISA AMADEIRADO <i>Especificação : FORRO PVC FOLHA LISA AMADEIRADO</i>	4000,000 METRO QUADRA	
77181	FORRO PVC FOLHA LISA COR BRANCA <i>Especificação : FORRO PVC FOLHA LISA COR BRANCA</i>	2000,000 METRO QUADRA	
77182	IMPERMEABILIZANTE PARA PAREDE 18L <i>Especificação : IMPERMEABILIZANTE PARA PAREDE 18L</i>	60,000 LATA	
14374	INTERRUPTOR DUPLO <i>Especificação : Interruptor duplo simples Permite comandar uma ou mais lâmpadas, exclusivamente de um único local, utilizando apenas um interruptor.</i>	350,000 UNIDADE	
77183	INTERRUPTOR SIMPLES <i>Especificação : INTERRUPTOR SIMPLES</i>	400,000 UNIDADE	
77184	INTERRUPTOR TRIPLO <i>Especificação : INTERRUPTOR TRIPLO</i>	240,000 UNIDADE	
77185	JOELHO SOLDÁVEL PVC L/R 25X1/2 <i>Especificação : JOELHO SOLDÁVEL PVC L/R 25X1/2</i>	200,000 UNIDADE	
28568	JOELHO SOLDÁVEL 20MM <i>Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 20MM</i>	200,000 UNIDADE	
28567	JOELHO SOLDÁVEL 25MM <i>Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 25MM</i>	300,000 UNIDADE	
42764	JOELHO SOLDÁVEL 50MM <i>Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 50MM MARRON</i>	200,000 UNIDADE	
77186	JOELHO SOLDÁVEL PVC L/R 25X3/4 <i>Especificação : JOELHO SOLDÁVEL PVC L/R 25X3/4</i>	150,000 UNIDADE	
77187	LAMINA DE SERRA MANUAL (SAGUETA) <i>Especificação : LAMINA DE SERRA MANUAL (SAGUETA)</i>	300,000 UNIDADE	
77188	LINHA NYLON P/PEDREIRO Nº100/100MTS <i>Especificação : LINHA NYLON P/PEDREIRO Nº100/100MTS</i>	120,000 PEÇA	
77189	LIXA P/MASSA Nº100 <i>Especificação : LIXA P/MASSA Nº100</i>	500,000 FOLHA	
77190	LIXA P/MASSA Nº150 <i>Especificação : LIXA P/MASSA Nº150</i>	500,000 FOLHA	
77191	LIXA P/MASSA Nº180 <i>Especificação : LIXA P/MASSA Nº180</i>	400,000 FOLHA	
77192	LIXA P/MASSA Nº80 <i>Especificação : LIXA P/MASSA Nº80</i>	500,000 FOLHA	
53315	LONA PRETA / BRANCA 6X100 60 KG <i>Especificação : LONA PRETA / BRANCA 6X100 60 KG</i>	20,000 ROLO	
77193	LUMINARIA DE SOBREPOR QUADRADA 25W LUZ BRANCA <i>Especificação : LUMINARIA DE SOBREPOR QUADRADA 25W LUZ BRANCA</i>	400,000 UNIDADE	89,00 35.600,00
77194	LUVA EM TECIDO PIGMENTADA <i>Especificação : LUVA EM TECIDO PIGMENTADA</i>	240,000 PAR	5,10 1224,00
42769	LUVA SOLDÁVEL 20MM	120,000 UNIDADE	



77195	LUVA SOLDAVEL PVC 25MM <i>Especificação : LUVA SOLDAVEL PVC 25MM</i>	200,000	UNIDADE
77196	LUVA SOLDAVEL PVC 50MM <i>Especificação : LUVA SOLDAVEL PVC 50MM</i>	120,000	UNIDADE
12699	MANGUEIRA CRISTAL, DE NÍVEL 5/16" <i>Especificação : Mangueira Cristal, de nível 5/16"</i>	400,000	METRO
12466	MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 27 <i>Especificação : MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 27</i>	24,000	UNIDADE
77197	MASSA ACRILICA 25KG <i>Especificação : MASSA ACRILICA 25KG</i>	150,000	BALDE
77198	MASSA CORRIDA 25KG <i>Especificação : MASSA CORRIDA 25KG</i>	249,000	BALDE
64755	METALON 20X20X6M <i>Especificação : METALON 20X20X6M</i>	400,000	PEÇA
64756	METALON 30X20X6M <i>Especificação : METALON 30X20X6M</i>	300,000	PEÇA
53325	PÁ DE BICO SEM CABO <i>Especificação : PÁ DE BICO SEM CABO</i>	60,000	UNIDADE
65907	PEDRA EM GRANITO CINZA ANDORINHA <i>Especificação : PEDRA EM GRANITO NA COR CINZA ANDORINHA</i>	400,000	METRO QUADRA
53326	PENEIRA PARA AREIA ARO 55 <i>Especificação : PENEIRA PARA AREIA ARO 55</i>	60,000	UNIDADE
64757	PERFIL "U" ENRIJECIDO 50MMX25MMX10MMX6M <i>Especificação : PERFIL "U" ENRIJECIDO 50MMx25MMx10MMx6M</i>	500,000	PEÇA
64758	PERFIL "U" ENRIJECIDO 75MMX40MMX15MMX6M <i>Especificação : PERFIL "U" ENRIJECIDO 75MMx40MMx15MMx6m</i>	300,000	PEÇA
77199	PERNAMANCA EM MADEIRA 0,07X0,05X5,00M <i>Especificação : PERNAMANCA EM MADEIRA 0,07X0,05X5,00MTS</i>	300,000	PEÇA
77224	FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE MADEIRA <i>Especificação : FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE MADEIRA</i>	120,000	UNIDADE
77226	PIA DE PORCELANA COM COLUNA 80X46X35 <i>Especificação : PIA DE PORCELANA COM COLUNA 80X46X35</i>	36,000	CONJUNTO
65908	PIA INOX DUAS CUBA 150X50CM <i>Especificação : PIA DE INOX PARA COZINHA DUAS CUBAS 150X50CM, MEDIDA INTERNA 39X36CM</i>	30,000	UNIDADE
15543	PICARETA PONTA E PA LARGA C/CABO <i>Especificação : PICARETA ALVIAO PONTA E PA LARGA C/CABO</i>	30,000	UNIDADE
12755	PINCEL 2" <i>Especificação : Pincel 2" POLEGADA</i>	60,000	UNIDADE
64759	PLACA DE ISOPOR PARA LAJE 2,00X0,40X0,07 <i>Especificação : PLACA DE ISOPOR PARA LAJE 2,00x0,40x0,07</i>	1200,000	PEÇA
77227	PLUMO DE METAL N°5 380 G <i>Especificação : PLUMO DE METAL N°5 380 G</i>	30,000	UNIDADE
77228	PORCELANATO 1° LINHA TAMANHO MINIMO 82 X 82 <i>Especificação : PORCELANATO 1° LINHA TAMANHO MINIMO 82 X 82</i>	3900,000	METRO QUADRA
12479	PREGO 12X12 <i>Especificação : PREGO 12X12 DE QUILO</i>	100,000	QUILO
12480	PREGO 15X15	100,000	QUILO



12482	<i>Especificação : PREGO 15X15 DE QUILO</i> PREGO 17X24	200,000 QUILO	
12477	<i>Especificação : PREGO 17X24 COM QUILO</i> PREGO 17X27	200,000 QUILO	
12484	<i>Especificação : PREGO 17X27 COM QUILO</i> PREGO 18X24	200,000 QUILO	
12485	<i>Especificação : PREGO 18X24 COM QUILO</i> PREGO 18X27	500,000 QUILO	
12486	<i>Especificação : PREGO 18X27 COM QUILO</i> PREGO 19X36	150,000 QUILO	
12487	<i>Especificação : PREGO 19X36 COM QUILO</i> PREGO 22X42	100,000 QUILO	
77229	<i>Especificação : PREGO 22X42 COM QUILO</i> PREGO PARA TELHA 19X36 PCT 500 GM <i>Especificação : PREGO PARA TELHA 19X36 PCT 500 GM</i>	300,000 PACOTE	
77230	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 24 CIRCUITO <i>Especificação : QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 24 CIRCUITO</i>	50,000 UNIDADE	145,697.284.50
42794	REGISTRO SOLDAVEL 25MM <i>Especificação : REGISTRO SOLDAVEL 25MM PREDIAL</i>	80,000 UNIDADE	
53332	REGUA PEDREIRO RETANGULAR 2 METROS <i>Especificação : REGUA PEDREIRO RETANGULAR 2 METROS</i>	60,000 UNIDADE	
65849	REGUA PEDREIRO RETANGULAR 3 METROS <i>Especificação : REGUA PEDREIRO RETANGULAR 3 METROS</i>	50,000 UNIDADE	
65850	REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS <i>Especificação : REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS</i>	800,000 QUILO	
64761	REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA) <i>Especificação : REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA)30X 60</i>	1200,000 METRO QUADRA	
77231	RIPAO EM MADEIRA 0,05X0,02X5,0 METROS <i>Especificação : RIPAO EM MADEIRA 0,05X0,02X5,0 METROS</i>	150,000 DÚZIA	
77232	RODA FORRO PVC COR AMADEIRADO <i>Especificação : RODA FORRO PVC COR AMADEIRADO</i>	400,000 PEÇA	
42359	RODA FORRO PVC 6 METROS <i>Especificação : RODA FORRO PVC,PEÇA COM 6METROS COR BRANCA</i>	300,000 PEÇA	
12792	ROLO PARA PINTURA, TIPO ANTI-GOTA, 23 CM. <i>Especificação : Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23 cm. ante gota com garfo tipo gaiola</i>	60,000 UNIDADE	
12791	ROLO PARA PINTURA, MATERIAL LÃ, 23CM. <i>Especificação : Rolo para pintura, material lã, 23cm. extra garfo tipo gaiola</i>	60,000 UNIDADE	
54254	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS <i>Especificação : Selador Acrílico 18 litros</i>	200,000 LATA	
77233	SIFÃO EXTENSIVEL DUPLO <i>Especificação : SIFÃO EXTENSIVEL DUPLO</i>	80,000 UNIDADE	
77234	SIFÃO EXTENSIVEL 72 CM SIMPLES <i>Especificação : SIFAO EXTENSIVEL 72 CM SIMPLES</i>	60,000 UNIDADE	
12493	SOLVENTE GALÃO 5 LITRO <i>Especificação : SOLVENTE GALÃO 5 LITRO</i>	150,000 GALÃO	
77235	TABUA CAIXARIA 0,25X0,025X5,0 METROS <i>Especificação : TABUA CAIXARIA 0,25X0,025X5,0 METROS</i>	500,000 UNIDADE	
53334	TALHADEIRA CHATA MANUAL 5/16 X 10" <i>Especificação : TALHADEIRA CHATA MANUAL 5/16 x 10"</i>	31,000 UNIDADE	
64762	TEE PVC PARA ESGOTO 100MM	150,000 UNIDADE	



64763	Especificação : TEE PVC PARA ESGOTO 100MM TEE PVC PARA ESGOTO 50MM	100,000 UNIDADE	
42817	Especificação : TEE PVC PARA ESGOTO 50MM TEE SOLDAVEL 25MM MARRON	200,000 UNIDADE	
42819	Especificação : TEE SOLDAVEL 25MM MARRON TEE SOLDAVEL 50MM	120,000 UNIDADE	
64766	Especificação : TEE SOLDAVEL 50MM TELA SOLDADA 15X15-FIO 4.2 2,45X6,0M	250,000 PEÇA	
77236	Especificação : TELA SOLDADA 15X15-FIO 4.2 2,45X6,0M TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 5MM 1,10 X 2,44	1800,000 UNIDADE	
77238	Especificação : TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 5mm 1,10 X 2,44 TELHA METALICA ONDULADA EM AÇO GALVALUME 43MM 3X1M	2000,000 PEÇA	
77237	Especificação : TELHA METALICA ONDULADA EM AÇO GALVALUME 43mm 3X1m TELHA METALICA TERMICA EM AÇO GALVALUME TRAPEZOIDAL TIPO SANDUICHE 43MM 3X1M	2000,000 PEÇA	
77129	Especificação : TELHA METALICA TERMICA EM AÇO GALVALUME TRAPEZOIDAL TIPO SANDUICHE 43mm 3X1m THINNER 5 L	150,000 GALÃO	
14447	Especificação : THINNER 5 l TIJOLO 6 FUROS	60000,000 UNIDADE	
41432	Especificação : TIJOLO 6 FUROS TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS	180000,000 UNIDADE	
28609	Especificação : TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS TINTA ACRILICA BRANCA - GL DE 18LT	300,000 GALÃO	
17236	Especificação : TINTA ACRILICA BRANCA - GL DE 18LT TINTA ESMALTE SINTETICO 18L	300,000 LATA	
42075	Especificação : TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS LATA COM 18LITROS TINTA SEMI BRILHO 18 LITROS	240,000 LATÃO	
65968	Especificação : Tinta Semi Brilho 18 litros TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES	600,000 UNIDADE	52,16
77239	Especificação : TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES SIMPLE TOMADAS PARA ALVENARIA 20 AMPARES	300,000 UNIDADE	13,72
17234	Especificação : TOMADAS PARA ALVENARIA 20 AMPARES SIMPLES TORNEIRA DE METAL PARA BANHEIRO	50,000 UNIDADE	
17235	Especificação : TORNEIRA DE METAL PARA BANHEIRO TORNEIRA DE METAL PARA PIA DE COZINHA	50,000 UNIDADE	
17308	Especificação : TORNEIRA DE METAL PARA PIA DE COZINHA TORQUES ARMADOR 14"	31,000 UNIDADE	
64768	Especificação : TORQUES ARMADOR 14" TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M	200,000 VARA	
77240	Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M TUBO PVC PARA ESGOTO 150 MM 6 M	100,000 VARA	
64769	Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 150 MM 6 M TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M	200,000 VARA	
65967	Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M	150,000 UNIDADE	

42829	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM <i>Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 20MM, COM 6 METROS</i>	120,000 UNIDADE	
13059	TUBO SOLDÁVEL 25MM PVC <i>Especificação : TUBO SOLDÁVEL 25mm x 6m PVC</i>	300,000 UNIDADE	
42831	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM <i>Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 50MM, COM 6 METROS</i>	200,000 UNIDADE	
77241	VALVULA PARA PIA EM ABS CROMADA ROSCA 1.1/2 DIAMENTRO 8,7CM <i>Especificação : VALVULA PARA PIA EM ABS CROMADA ROSCA 1.1/2 DIAMENTRO 8,7cm</i>	120,000 UNIDADE	
77242	VASO SANITARIO ACOPLADO COR BRANCA <i>Especificação : VASO SANITARIO ACOPLADO COR BRANCA</i>	60,000 UNIDADE	
64846	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM. <i>Especificação : vidro temperado fumê 8mm.</i>	400,000 METRO QUADRA	
64847	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM. <i>Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10mm.</i>	300,000 METRO QUADRA	
64845	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM. <i>Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8mm.</i>	800,000 METRO QUADRA	
64775	VIDRO TEMPERADO LAMINADO ESPELHADO 8MM <i>Especificação : VIDRO TEMPERADO LAMINADO ESPELHADO 8MM</i>	240,000 METRO QUADRA	



Total :

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta :

dias.

Valor por extenso :

Data :

carimbo e assinatura

20.519.778/0001-19
MA DE FREITAS COMERCIO ME
 Insc. Est. 15.453.997-0
 Trav. Treze de Maio, 1135
 Bela Vista
 Itaituba - PA

(Handwritten signature)

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220420001



Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: A.DE A PRADO COMERCIO EIRELI -EPP

ENDEREÇO : TRAVESSA TREZE DE MAIO COM 15 RUA Nº1589

BAIRRO : BELA VISTA

CIDADE : ITAITUBA -PA

CNPJ : 11.248.057/0001-20

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 20 de Abril de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
77149	ADITIVO PLASTIFICADO PARA PAREDE 18L <i>Especificação : ADITIVO PLASTIFICADO PARA PAREDE 18L</i>		40,000	BALDE	260,820	10432,80
12406	ARAME RECOZIDO Nº18 <i>Especificação : ARAME RECOZIDO Nº18</i>		500,000	QUILO	27,300	13650,00
64843	ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG <i>Especificação : ARGAMASSA AC II PACOTE 20 KG</i>		3000,000	PACOTE	39,700	119100,00
64844	ARGAMASSA AC III PACOTE 20 KG <i>Especificação : ARGAMASSA AC III PACOTE 20 KG</i>		1000,000	PACOTE	64,940	64940,00
77150	ASSENTO PARA APARELHO SANITARIO COR BRANCA <i>Especificação : ASSENTO PARA APARELHO SANITARIO COR BRANCA</i>		100,000	UNIDADE	46,990	4699,00
77151	BALANCIN COM ESTRUTURA EM ALUMINIO E VIDRO TRANSP.40X60 <i>Especificação : BALANCIN COM ESTRUTURA EM ALUMINIO E VIDRO TRANSPARENTE40X60</i>		40,000	UNIDADE	138,900	5556,00
53219	BALDE METALICO PARA CONCRETO 15 LITROS <i>Especificação : BALDE METALICO PARA CONCRETO COM ARO DE METAL 15 LITROS</i>		40,000	UNIDADE	49,800	1992,00
77152	BROCA DE AÇO PARA MADEIRA 10MM <i>Especificação : BROCA DE AÇO PARA MADEIRA 10MM</i>		50,000	UNIDADE	32,700	1635,00
77153	CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,50M <i>Especificação : CABO DE MADEIRA PARA ENXADA 1,50M</i>		120,000	UNIDADE	37,800	4536,00
77154	CABO DE MADEIRA PARA PICARETA 0,80M <i>Especificação : CABO DE MADEIRA PARA PICARETA 0,80M</i>		30,000	UNIDADE	42,700	1281,00



77155	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 1,5 MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 1,5 MM</i>	30000,000 METRO	2,600	78000,00
64721	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM. <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 10MM.</i>	4000,000 METRO	15,700	62800,00
77156	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 16 MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 16 MM</i>	2000,000 METRO	27,250	54500,00
64723	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 2,5MM</i>	40000,000 METRO	3,870	154800,00
64724	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 25MM</i>	1500,000 METRO	42,770	64155,00
64725	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 35MM</i>	1500,000 METRO	68,700	103050,00
64726	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 4MM</i>	20000,000 METRO	6,720	134400,00
64727	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 50MM</i>	1000,000 METRO	48,900	48900,00
64728	CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM <i>Especificação : CABO ELETRICO DE COBRE FLEXIVEL 6MM</i>	10000,000 METRO	10,270	102700,00
12416	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 10.000 LT <i>Especificação : CAIXA DAGUA DE FIBRA 10.000 LITROS</i>	4,000 UNIDADE	11327,750	45311,00
12413	CAIXA DÁGUA DE FIBRA 1000 LT <i>Especificação : CAIXA DAGUA DE FIBRA CAPACIDADE 1.000 LITROS</i>	12,000 UNIDADE	587,800	7053,60
77157	CAIXA PLASTICA 4X2 PARA PAREDE <i>Especificação : CAIXA PLASTICA 4X2 PARA PAREDE</i>	1200,000 UNIDADE	3,530	4236,00
77158	CAIXA SINFONADA 100X50 <i>Especificação : CAIXA SINFONADA 100X50</i>	100,000 UNIDADE	21,300	2130,00
77159	CARRO DE MAO COM PAREDE REFORÇADA <i>Especificação : CARRO DE MAO COM PAREDE REFORÇADA</i>	60,000 UNIDADE	673,800	40428,00
77160	CAVADEIRA ARTICULADA CABO MADEIRA 1,5M <i>Especificação : CAVADEIRA ARTICULADA COM CABO EM MADEIRA 1,5M TIPO BOCA DE LOBO</i>	50,000 UNIDADE	242,700	12135,00
53266	CERAMICA PARA PISO PEI 3 60X60 <i>Especificação : CERAMICA PARA PISO PEI 3 60X60 MINIMO</i>	2000,000 METRO QUADRA	49,700	99400,00
77161	CHUVEIRO DE METAL <i>Especificação : CHUVEIRO DE METAL</i>	40,000 UNIDADE	186,700	7468,00
14426	CIMENTO 50KG <i>Especificação : CIMENTO CPII , SACO COM 50 Kg</i>	40000,000 SACO	64,700	2588000,00
12431	COLA PARA TUBO DE SILICONE 280GR <i>Especificação : COLA PARA TUBO DE SILICONE 280GR</i>	80,000 UNIDADE	42,700	3416,00
17270	COLHER DE PEDREIRO 9" <i>Especificação : COLHER DE PEDREIRO PONTA ARREDONDADA Nº9"</i>	60,000 UNIDADE	41,250	2475,00
77162	COLUNA PRONTA RETANGULAR 4 FERRO 3/8 6 MTS <i>Especificação : COLUNA PRONTA RETANGULAR 4 FERRO 3/8 6 MTS</i>	400,000 UNIDADE	262,000	104800,00
64735	CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90° <i>Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 100MM 90°</i>	200,000 UNIDADE	35,700	7140,00
64736	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45°	100,000 UNIDADE	21,700	2170,00



	Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 45°				
64737	CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 50MM 90°	200,000 UNIDADE	23,000	4600,00	
64738	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 45°	100,000 UNIDADE	33,000	3300,00	
64739	CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90° Especificação : CURVA PVC PARA ESGOTO 75MM 90°	200,000 UNIDADE	49,000	9800,00	
53285	DISCO DE CORTE 4. 1/2" X 3/64" X 7/8" Especificação : DISCO DE CORTE PARA AÇO 4 1/2" x 3/64" x 7/8"	600,000 UNIDADE	8,420	5052,00	
77163	DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 110MM Especificação : DISCO DE CORTE PARA MADEIRA 110MM	300,000 UNIDADE	36,880	11064,00	
77164	DISCO DE CORTE SEGMENTADO P MAKITA 110MM Especificação : DISCO DE CORTE SEGMENTADO P MAKITA 110MM	200,000 UNIDADE	42,770	8554,00	
53293	DISJUNTORES DIM 20 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM 20 AMPERES MONO	180,000 UNIDADE	18,700	3366,00	
77165	DISJUNTORES DIM BIPOLAR 10 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM BIPOLAR 10 AMPERES	200,000 UNIDADE	48,700	9740,00	
77166	DISJUNTORES DIM BIPOLAR 25 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM BIPOLAR 25 AMPERES	200,000 UNIDADE	52,610	10522,00	
77167	DISJUNTORES DIM MONO 10 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM MONO 10 AMPERES	300,000 UNIDADE	18,750	5625,00	
77168	DISJUNTORES DIM MONO 25 AMPERES Especificação : DISJUNTORES DIM MONO 25 AMPERES	200,000 UNIDADE	18,750	3750,00	
64742	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1" Especificação : ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 1"	2000,000 METRO	8,700	17400,00	
64743	ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4 Especificação : ELETRODUTO CORRUGADO CONDUITE 3/4	3000,000 METRO	3,900	11700,00	
77169	EMENDA PARA FORRO AMADEIRADO Especificação : EMENDA PARA FORRO AMADEIRADO	400,000 PEÇA	121,700	48680,00	
77170	EMENDA PARA FORRO BRANCO Especificação : EMENDA PARA FORRO BRANCO	300,000 PEÇA	79,000	23700,00	
77171	ENGATE METALICO FLEXIVEL 3/4 Especificação : ENGATE METALICO FLEXIVEL 3/4	150,000 UNIDADE	34,800	5220,00	
77172	ENGATE METALICO FLEXIVEL 1/2 Especificação : ENGATE METALICO FLEXIVEL 1/2	120,000 UNIDADE	33,000	3960,00	
77173	ENXADA ESTREITA SEM CABO 2,5 LIBRAS Especificação : ENXADA ESTREITA SEM CABO 2,5 LIBRAS	60,000 UNIDADE	118,700	7122,00	
77174	ESPUMA EXPANSIVA MP 90 280 GM Especificação : ESPUMA EXPANSIVA MP 90 280 GM	120,000 TUBO	34,990	4198,80	
53296	ESQUADRO DE METAL 40 CM Especificação : ESQUADRO DE METAL 40 CM	40,000 UNIDADE	46,700	1868,00	
77175	ESQUADRO DE METAL 80 CM Especificação : ESQUADRO DE METAL 80 CM	25,000 UNIDADE	48,700	1217,50	
77176	FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE BANHEIRO Especificação : FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE BANHEIRO	80,000 UNIDADE	52,150	4172,00	
77177	FERRO VERGALHÃO 4.2X12M	2500,000 VARA	27,700	69250,00	



<i>Especificação : FERRO VERGALHÃO 4.2X12M</i>				
77178	FERRO VERGALHÃO CA 50 3/8X12M(10MM) <i>Especificação : FERRO VERGALHAO CA 50 3/8X12M(10MM)</i>	3400,000 VARA	110,780	376652,00
77179	FERRO VERGALHÃO CA 50 5/16X12M (8MM) <i>Especificação : FERRO VERGALHAO CA 50 5/16X12M (8MM)</i>	2000,000 VARA	78,910	157820,00
64751	FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS <i>Especificação : FERRO VERGALHAO CA 50 1/2 (12.0MM) 12 METROS</i>	800,000 VARA	166,900	133520,00
77180	FORRO PVC FOLHA LISA AMADEIRADO <i>Especificação : FORRO PVC FOLHA LISA AMADEIRADO</i>	4000,000 METRO QUADRA	71,990	287960,00
77181	FORRO PVC FOLHA LISA COR BRANCA <i>Especificação : FORRO PVC FOLHA LISA COR BRANCA</i>	2000,000 METRO QUADRA	42,700	85400,00
77182	IMPERMEABILIZANTE PARA PAREDE 18L <i>Especificação : IMPERMEABILIZANTE PARA PAREDE 18L</i>	60,000 LATA	302,000	18120,00
14374	INTERRUPTOR DUPLO <i>Especificação : Interruptor duplo simples Permite comandar uma ou mais lâmpadas, exclusivamente de um único local, utilizando apenas um interruptor.</i>	350,000 UNIDADE	27,150	9502,50
77183	INTERRUPTOR SIMPLES <i>Especificação : INTERRUPTOR SIMPLES</i>	400,000 UNIDADE	18,990	7596,00
77184	INTERRUPTOR TRIPLO <i>Especificação : INTERRUPTOR TRIPLO</i>	240,000 UNIDADE	38,000	9120,00
77185	JOELHO SOLDAVEL PVC L/R 25X1/2 <i>Especificação : JOELHO SOLDAVEL PVC L/R 25X1/2</i>	200,000 UNIDADE	7,080	1416,00
28568	JOELHO SOLDÁVEL 20MM <i>Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 20MM</i>	200,000 UNIDADE	2,150	430,00
28567	JOELHO SOLDÁVEL 25MM <i>Especificação : JOELHO SOLDÁVEL 25MM</i>	300,000 UNIDADE	3,250	975,00
42764	JOELHO SOLDAVEL 50MM <i>Especificação : JOELHO SOLDAVEL 50MM MARRON</i>	200,000 UNIDADE	13,000	2600,00
77186	JOELHO SOLDAVEL PVC L/R 25X3/4 <i>Especificação : JOELHO SOLDAVEL PVC L/R 25X3/4</i>	150,000 UNIDADE	9,770	1465,50
77187	LAMINA DE SERRA MANUAL (SAGUETA) <i>Especificação : LAMINA DE SERRA MANUAL (SAGUETA)</i>	300,000 UNIDADE	12,550	3765,00
77188	LINHA NYLON P/PEDREIRO Nº100/100MTS <i>Especificação : LINHA NYLON P/PEDREIRO Nº100/100MTS</i>	120,000 PEÇA	10,010	1201,20
77189	LIXA P/MASSA Nº100 <i>Especificação : LIXA P/MASSA Nº100</i>	500,000 FOLHA	1,980	990,00
77190	LIXA P/MASSA Nº150 <i>Especificação : LIXA P/MASSA Nº150</i>	500,000 FOLHA	1,980	990,00
77191	LIXA P/MASSA Nº180 <i>Especificação : LIXA P/MASSA Nº180</i>	400,000 FOLHA	2,500	1000,00
77192	LIXA P/MASSA Nº80 <i>Especificação : LIXA P/MASSA Nº80</i>	500,000 FOLHA	2,150	1075,00
53315	LONA PRETA / BRANCA 6X100 60 KG <i>Especificação : LONA PRETA / BRANCA 6X100 60 KG</i>	20,000 ROLO	2116,000	42320,00
77193	LUMINARIA DE SOBREPOR QUADRADA 25W LUZ BRANCA <i>Especificação : LUMINARIA DE SOBREPOR QUADRADA 25W LUZ BRANCA</i>	400,000 UNIDADE	95,700	38280,00
77194	LUVA EM TECIDO PIGMENTADA <i>Especificação : LUVA EM TECIDO PIGMENTADA</i>	240,000 PAR	8,110	1946,40
42769	LUVA SOLDÁVEL 20MM	120,000 UNIDADE	2,700	324,00



	<i>Especificação : LUYA SOLDAVEL 20MM</i>				
77195	LUYA SOLDAVEL PVC 25MM		200,000 UNIDADE	3,900	780,00
	<i>Especificação : LUYA SOLDAVEL PVC 25MM</i>				
77196	LUYA SOLDAVEL PVC 50MM		120,000 UNIDADE	9,080	1089,60
	<i>Especificação : LUYA SOLDAVEL PVC 50MM</i>				
12699	MANGUEIRA CRISTAL, DE NÍVEL 5/16"		400,000 METRO	4,500	1800,00
	<i>Especificação : Mangueira Cristal, de nível 5/16"</i>				
12466	MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 27		24,000 UNIDADE	49,000	1176,00
	<i>Especificação : MARTELO CABO DE MADEIRA TAM 27</i>				
77197	MASSA ACRILICA 25KG		150,000 BALDE	153,980	23097,00
	<i>Especificação : MASSA ACRILICA 25KG</i>				
77198	MASSA CORRIDA 25KG		249,000 BALDE	116,940	29118,06
	<i>Especificação : MASSA CORRIDA 25KG</i>				
64755	METALON 20X20X6M		400,000 PEÇA	49,000	19600,00
	<i>Especificação : METALON 20X20X6M</i>				
64756	METALON 30X20X6M		300,000 PEÇA	52,900	15870,00
	<i>Especificação : METALON 30X20X6M</i>				
53325	PÁ DE BICO SEM CABO		60,000 UNIDADE	69,000	4140,00
	<i>Especificação : PÁ DE BICO SEM CABO</i>				
65907	PEDRA EM GRANITO CINZA ANDORINHA		400,000 METRO QUADRA	390,000	156000,00
	<i>Especificação : PEDRA EM GRANITO NA COR CINZA ANDORINHA</i>				
53326	PENEIRA PARA AREIA ARO 55		60,000 UNIDADE	33,140	1988,40
	<i>Especificação : PENEIRA PARA AREIA ARO 55</i>				
64757	PERFIL "U" ENRIJECIDO 50MMX25MMX10MMX6M		500,000 PEÇA	330,000	165000,00
	<i>Especificação : PERFIL "U" ENRIJECIDO 50MMx25MMx10MMx6M</i>				
64758	PERFIL "U" ENRIJECIDO 75MMX40MMX15MMX6M		300,000 PEÇA	380,000	114000,00
	<i>Especificação : PERFIL "U" ENRIJECIDO 75MMx40MMx15MMx6m</i>				
77199	PERNAMANCA EM MADEIRA 0,07X0,05X5,00M		300,000 PEÇA	52,000	15600,00
	<i>Especificação : PERNAMANCA EM MADEIRA 0,07X0,05X5,00MTS</i>				
77224	FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE MADEIRA		120,000 UNIDADE	79,980	9597,60
	<i>Especificação : FECHADURA BRONZEADA P/PORTA DE MADEIRA</i>				
77226	PIA DE PORCELANA COM COLUNA 80X46X35		36,000 CONJUNTO	276,000	9936,00
	<i>Especificação : PIA DE PORCELANA COM COLUNA 80X46X35</i>				
65908	PIA INOX DUAS CUBA 150X50CM		30,000 UNIDADE	804,770	24143,10
	<i>Especificação : PIA DE INOX PARA COZINHA DUAS CUBAS 150X50CM, MEDIDA INTERNA 39X36CM</i>				
15543	PICARETA PONTA E PA LARGA C/CABO		30,000 UNIDADE	194,770	5843,10
	<i>Especificação : PICARETA ALVIAO PONTA E PA LARGA C/CABO</i>				
12755	PINCEL 2"		60,000 UNIDADE	11,970	718,20
	<i>Especificação : Pincel 2" POLEGADA</i>				
64759	PLACA DE ISOPOR PARA LAJE 2,00X0,40X0,07		1200,000 PEÇA	33,000	39600,00
	<i>Especificação : PLACA DE ISOPOR PARA LAJE 2,00x0,40x0,07</i>				
77227	PLUMO DE METAL N°5 380 G		30,000 UNIDADE	37,000	1110,00
	<i>Especificação : PLUMO DE METAL N°5 380 G</i>				
77228	PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 82 X 82		3900,000 METRO QUADRA	139,500	544050,00
	<i>Especificação : PORCELANATO 1º LINHA TAMANHO MINIMO 82 X 82</i>				
12479	PREGO 12X12		100,000 QUILO	48,900	4890,00
	<i>Especificação : PREGO 12X12 DE QUILO</i>				
12480	PREGO 15X15		100,000 QUILO	38,000	3800,00



12482	PREGO 17X24 <i>Especificação : PREGO 15X15 DE QUILO</i>	200,000 QUILO	31,500	6300,00
12477	PREGO 17X27 <i>Especificação : PREGO 17X24 COM QUILO</i>	200,000 QUILO	31,500	6300,00
12484	PREGO 18X24 <i>Especificação : PREGO 17X27 COM QUILO</i>	200,000 QUILO	31,500	6300,00
12485	PREGO 18X27 <i>Especificação : PREGO 18X24 COM QUILO</i>	500,000 QUILO	31,500	15750,00
12486	PREGO 19X36 <i>Especificação : PREGO 18X27 COM QUILO</i>	150,000 QUILO	31,500	4725,00
12487	PREGO 22X42 <i>Especificação : PREGO 19X36 COM QUILO</i>	100,000 QUILO	38,700	3870,00
77229	PREGO PARA TELHA 19X36 PCT 500 GM <i>Especificação : PREGO 22X42 COM QUILO</i>	300,000 PACOTE	21,000	6300,00
77230	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 24 CIRCUITO <i>Especificação : QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO P/ 24 CIRCUITO</i>	50,000 UNIDADE	290,000	14500,00
42794	REGISTRO SOLDAVEL 25MM <i>Especificação : REGISTRO SOLDAVEL 25MM PREDIAL</i>	80,000 UNIDADE	25,000	2000,00
53332	REGUA PEDREIRO RETANGULAR 2 METROS <i>Especificação : REGUA PEDREIRO RETANGULAR 2 METROS</i>	60,000 UNIDADE	51,000	3060,00
65849	REGUA PEDREIRO RETANGULAR 3 METROS <i>Especificação : REGUA PEDREIRO RETANGULAR 3 METROS</i>	50,000 UNIDADE	99,000	4950,00
65850	REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS <i>Especificação : REJUNTE PARA PISO-CORES DIVERSAS</i>	800,000 QUILO	14,750	11800,00
64761	REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA) <i>Especificação : REVESTIMENTO PARA PARADE(PRIMEIRA LINHA)30X 60</i>	1200,000 METRO QUADRA	42,700	51240,00
77231	RIPAO EM MADEIRA 0,05X0,02X5,0 METROS <i>Especificação : RIPAO EM MADEIRA 0,05X0,02X5,0 METROS</i>	150,000 DÚZIA		0,00
77232	RODA FORRO PVC COR AMADEIRADO <i>Especificação : RODA FORRO PVC COR AMADEIRADO</i>	400,000 PEÇA	52,960	21184,00
42359	RODA FORRO PVC 6 METROS <i>Especificação : RODA FORRO PVC,PEÇA COM 6METROS COR BRANCA</i>	300,000 PEÇA	49,310	14793,00
12792	ROLO PARA PINTURA, TIPO ANTI-GOTA, 23 CM. <i>Especificação : Rolo para pintura, tipo anti-gota, 23 cm. ante gota com garfo tipo gaiola</i>	60,000 UNIDADE	37,920	2275,20
12791	ROLO PARA PINTURA, MATERIAL LÃ, 23CM. <i>Especificação : Rolo para pintura, material lã, 23cm. extra garfo tipo gaiola</i>	60,000 UNIDADE	38,000	2280,00
54254	SELADOR ACRÍLICO 18 LITROS <i>Especificação : Selador Acrílico 18 litros</i>	200,000 LATA	137,800	27560,00
77233	SIFÃO EXTENSIVEL DUPLO <i>Especificação : SIFÃO EXTENSIVEL DUPLO</i>	80,000 UNIDADE	35,710	2856,80
77234	SIFÃO EXTENSIVEL 72 CM SIMPLES <i>Especificação : SIFAO EXTENSIVEL 72 CM SIMPLES</i>	60,000 UNIDADE	28,000	1680,00
12493	SOLVENTE GALÃO 5 LITRO <i>Especificação : SOLVENTE GALÃO 5 LITRO</i>	150,000 GALÃO	120,000	18000,00
77235	TABUA CAIXARIA 0,25X0,025X5,0 METROS <i>Especificação : TABUA CAIXARIA 0,25X0,025X5,0 METROS</i>	500,000 UNIDADE		0,00
53334	TALHADEIRA CHATA MANUAL 5/16 X 10" <i>Especificação : TALHADEIRA CHATA MANUAL 5/16 x 10"</i>	31,000 UNIDADE	53,800	1667,80
64762	TEE PVC PARA ESGOTO 100MM	150,000 UNIDADE	27,000	4050,00



64763	TEE PVC PARA ESGOTO 50MM <i>Especificação : TEE PVC PARA ESGOTO 100MM</i>	100,000 UNIDADE	15,250	1525,00
42817	TEE SOLDAVEL 25MM MARRON <i>Especificação : TEE PVC PARA ESGOTO 50MM</i>	200,000 UNIDADE	3,960	792,00
42819	TEE SOLDAVEL 50MM <i>Especificação : TEE SOLDAREL 25MM MARRON</i>	120,000 UNIDADE	23,000	2760,00
64766	TELA SOLDADA 15X15-FIO 4.2 2,45X6,0M <i>Especificação : TEE SOLDAREL 50MM</i>	250,000 PEÇA	575,000	143750,00
77236	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 5MM 1,10 X 2,44 <i>Especificação : TELA SOLDADA 15X15-FIO 4.2 2,45X6,0M</i>	1800,000 UNIDADE	136,770	246186,00
77238	GALVALUME 43MM 3X1M <i>Especificação : TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA 5mm 1,10 X 2,44</i>	2000,000 PEÇA	320,000	640000,00
77237	TELHA METALICA ONDULADA EM AÇO GALVALUME 43mm 3X1m <i>Especificação : TELHA METALICA ONDULADA EM AÇO GALVALUME 43mm 3X1m</i>	2000,000 PEÇA	680,000	1360000,00
77129	THINNER 5 L <i>Especificação : TELHA METALICA TERMICA EM AÇO GALVALUME TRAPEZOIDAL TIPO SANDUICHE 43MM 3X1M</i>	150,000 GALÃO	107,800	16170,00
14447	TIJOLO 6 FUROS <i>Especificação : THINNER 5 l</i>	60000,000 UNIDADE	1,480	88800,00
41432	TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS <i>Especificação : TIJOLO 6 FUROS</i>	180000,000 UNIDADE	1,510	271800,00
28609	TINTA ACRILICA BRANCA - GL DE 18LT <i>Especificação : TIJOLO CERAMICO DE 8 FUROS</i>	300,000 GALÃO	279,810	83943,00
17236	TINTA ESMALTE SINTETICO 18L <i>Especificação : TINTA ACRILICA BRANCA - GL DE 18LT</i>	300,000 LATA	466,820	140046,00
42075	TINTA SEMI BRILHO 18 LITROS <i>Especificação : TINTA ESMALTE SINTETICO CORES VARIADAS LATA COM 18LITROS</i>	240,000 LATÃO	543,710	130490,40
65968	TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES <i>Especificação : Tinta Semi Brilho 18 litros</i>	600,000 UNIDADE	21,000	12600,00
77239	TOMADAS PARA ALVENARIA 20 AMPARES <i>Especificação : TOMADAS PARA ALVENARIA 10 AMPARES SIMPLE</i>	300,000 UNIDADE	22,700	6810,00
17234	TORNEIRA DE METAL PARA BANHEIRO <i>Especificação : TOMADAS PARA ALVENARIA 20A AMPARES SIMPLES</i>	50,000 UNIDADE	110,000	5500,00
17235	TORNEIRA DE METAL PARA PIA DE COZINHA <i>Especificação : TORNEIRA DE METAL PARA BANHEIRO</i>	50,000 UNIDADE	125,000	6250,00
17308	TORQUES ARMADOR 14" <i>Especificação : TORNEIRA DE METAL PARA PIA DE COZINHA</i>	31,000 UNIDADE	92,000	2852,00
64768	TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M <i>Especificação : TORQUES ARMADOR 14"</i>	200,000 VARA	107,000	21400,00
77240	TUBO PVC PARA ESGOTO 150 MM 6 M <i>Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 100MM 6M</i>	100,000 VARA	326,880	32688,00
64769	TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M <i>Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 150 MM 6 M</i>	200,000 VARA	77,750	15550,00
65967	TUBO PVC PARA ESGOTO 75MM 6M <i>Especificação : TUBO PVC PARA ESGOTO 50MM 6M</i>	150,000 UNIDADE	102,000	15300,00



42829	TUBO PVC SOLDAVEL 20MM <i>Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 20MM, COM 6 METROS</i>	120,000 UNIDADE	26,000	3120,00
13059	TUBO SOLDÁVEL 25MM PVC <i>Especificação : TUBO SOLDÁVEL 25mm x 6m PVC</i>	300,000 UNIDADE	35,000	10500,00
42831	TUBO PVC SOLDAVEL 50MM <i>Especificação : TUBO PVC SOLDAVEL 50MM, COM 6 METROS</i>	200,000 UNIDADE	104,750	20950,00
77241	VALVULA PARA PIA EM ABS CROMADA ROSCA 1.1/2 DIAMENTRO 8,7CM <i>Especificação : VALVULA PARA PIA EM ABS CROMADA ROSCA 1.1/2 DIAMENTRO 8,7cm</i>	120,000 UNIDADE	52,000	6240,00
77242	VASO SANITARIO ACOPLADO COR BRANCA <i>Especificação : VASO SANITARIO ACOPLADO COR BRANCA</i>	60,000 UNIDADE		0,00
64846	VIDRO TEMPERADO FUMÊ 8MM. <i>Especificação : vidro temperado fumê 8mm.</i>	400,000 METRO QUADRA		0,00
64847	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM. <i>Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10mm.</i>	300,000 METRO QUADRA		0,00
64845	VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM. <i>Especificação : VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8mm.</i>	800,000 METRO QUADRA		0,00
64775	VIDRO TEMPERADO LAMINADO ESPELHADO 8MM <i>Especificação : VIDRO TEMPERADO LAMINADO ESPELHADO 8MM</i>	240,000 METRO QUADRA		0,00

Condições de pagamento : _____
Prazo de entrega : _____
Validade da proposta : _____ dias.
Valor por extenso : _____
Data : _____

Total : _____ #VALOR!


carimbo e assinatura
[CNPJ: 11.248.057/0001-20]
Insc. Est. 15.291.866-8
A. DE. A. PRADO COMERCIO EIRELI - EPP
Trav. Treze de Maio com 15ª Rua, 1589
Bela Vista - CEP 68.180-636
Itaituba/PA

[CNPJ: 11.248.057/0001-20]
Insc. Est. 15.291.866-8
A. DE. A. PRADO COMERCIO EIRELI - EPP
Trav. Treze de Maio com 15ª Rua, 1589
Bela Vista - CEP 68.180-636
Itaituba/PA

